KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

PRASA WALCOWA
DF 1,8 D, DF 1,8 Dd, DF 1,8 D eko

PRASA WALCOWO-LANCUCHOWA
DF 1,8V, DF 1,8 Vd, DF 1,8 V eko

UNIA - FAMAROL Sp. z o.0.

Numer fabryczny
Data sprzedazy

Punkt sprzedazy

Nr kat. Instrukcji:
Obowigzuje od nr fabrycznego 1

Opracowanie: HT- wydanie maj 2015




Katalog czesci wymiennych

Uwaga : W tablicach katalogu podano wszelkie mozliwe do stosowania elementy wyposazenia maszyny. Kompletacja maszyny zalezy od wers;ji ktorg
zakupiono.

SPOSOB ZAMAWIANIA CZESCI WYMIENNYCH

W zamowieniu nalezy kazdorazowo podac:

¢ adres zamawiajgcego,

o doktadny adres wysytkowy (miejsce postoju maszyny lub sposéb odbioru),
e warunki ptatnosci,

e numer fabryczny maszyny i rok produkcji (wg tabliczki na maszynie),

o doktadny numer i nazwe czesci wymiennej,

o liczbe sztuk zamawianych czesci.

Czesci zamienne nalezy zamawiaé bezposrednio w firmie lub w punktach sprzedazy maszyn UNIA-FAMAROL



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

SPIS TABLIC

1. Przekladnia glOWNa ... ... 9
VN \\F=1 o 11 o = ol RO P PP PP PP PPPPPPPPPPPPPP 11
TR = o [ = o3 13
N = ] 0 = 1o 15
eSO =T o 1 = o3 17
G o (oY= 1= (o 19
A = o T I o Lo} - WP PP PP PP PP PPPPPPPPPPPPPP 21
8. UKIAd MY AraUlICZNY ...... ..o i et e e oottt oo oo et ettt et h 4o oo e ettt et et b oo e e e et e et e et b b et e e e e et e e e e b b e e e e e eeeeennnnnns 23
9. UkIad CeNtralNE@QO SIMAIOWENTA D .......uiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiibbbbee bbb s 25
10.  Ukiad centraln@go SMArOWANIA V ...... ..o ittt oo oo e ettt ettt b ot e e e ettt e et e b et e e e e et e e e eb b e e e e e e e eeeennnnn s 27
11. Ukiad zamykajacy 1 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd.........coo ettt e e e e ettt et b e e e e e et e et e e bbb e e e e e e e e eennnan s 29
12.  Ukiad zamykajacy 2 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd.........coo oo e e e e e ettt e et e e e e e e e e et e e e et e e e e e e e e e e nnnan s 31
13.  Ukiad zamykajaCy 1 DF 1,8 V, DF 1,8 Vi .........ooo ittt e et e ettt s e e e e e e e et e ettt e e e e e e e e eaasanna e e e eeeaeeennnnnnnnneas 33
14.  Ukiad zamykajacCy 1 DF 1,8 V, DF 1,8 Vd ... e e e ettt et e e e e e et et e et b e e e e e e e e e e nennan s 35
15. Mechanizm WiIgzania SZNUIKIEM ... e e e ettt e et et e e e e ettt e e e ettt e e e ee et e e e ee st eeeeetaeeeessaeeeeesnnnaeaeenes 37
16. Mechanizm WIgzZania SZNUIKIEIM 2 ... e et e e e e et e e e e ettt e e e ettt e e e e ta e e e eeta e e e e e taeeeeetaeeeestneeeeesnnnaeeeenes 41
17. Mechanizm WiIgzania SZNUIKIEIM 3 ... ... et e ettt e e ettt e e et e et e e e e ettt e e e e ta e e e eeta e e e e e taeeeeesseeeessneeeeesnnnanaeenes 45
18.  Mechanizm WiIgzania SZNUIKIEIM 4 ... ... ...t e ettt e ettt e et ettt e e e ettt e e e e et e e e eeta e e e eetaa e eeeeeta e eeeestaeeeeessnnaeeeenes 47
19. Mechanizm WiIgzania SZNUIKIEIM B .. ... ... et ettt e ettt e e e e e et e e e e ettt et e e ta e e e e e ta e e e eeta e e e estaaeeeesannaeaeenes 49
20. Mechanizm WiIgzania SZNUIKIEIM B ..ot et e e ettt e e et et e e e e e et s e et e et s eeeeeta e e e e eeta e eeeeesa e eeessneeeeesannaeeeenes 53
21.  Mechanizm WIgzania SiatKg ... e e e e et e e ettt e e e e et e e e e e et e e ettt e e e e et e et eat e e e tat e e eeraaaaeanes 55
22.  Mechanizm WIgzania SIatKg 2...............iiiiiiii i e et oot e e ettt e e e et e e et et e et et e et e et e et eet e e ettt e aeeraaeaaenns 59
23.  Mechanizm WIgzania SiatKag 3 ... ettt oot e e e et e e e et e et e et et e e e et t e et et t e e e eat e aeeraaaaeenas 63
24. Mechanizm WIgzania SiatKkg 4 ... et e oo oo e ettt oo e e e e e et e et e e e e e et et b b e e e e e e e e et raa e aeaaas 65
25.  Mechanizm WIgzania Siatkag 5. oo e et e e e e e et e et e e e e et e e et aa e e e aaas 67
26. Mechanizm WIGzZania SiatKag 7 ... e oo oo oo oo ettt oo e e e ettt et bh oo e e e e e e et e et b e e e e e e e et e ab e e e aaas 69
A G o = 1 g LU LYol Sy - Lo TSP 73

Strona 3

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

Mechanizm WIgzania Siatkag 8 ... et e ettt e e e e e e et et et e e e e e et et et it e e e e e e e et ttran e e eeaaaes 75
(Do Yod 1 k= TodA0 B i < T I Lo IR I Lt I < TV o 77
Hydraulika docinacza DF 1,8 DA, DF 1,8 VA ......coouuiiiiiiii oottt ettt e e e e e e e e et ettt e e e e e e e e eeetats i a e e e e e e e eeeestnnnnnnaeeeeeees 79
=01 o] 011 S = NS4 1 U1 ] G U SURPPPPRRRR 81
DY S Z oo e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaas 83
Rama glowna DF 1,8 D, DF 1,8 DA ...t e et e e e e e e e e et ettt e e e e e e e e e e eeta s e e e e e eeeeeeeats e e eeeeaeeesssnnnaaaeeeeeees 85
Hydraulika ukfadu zamykajacego KIQpe@ ...........cooor i 87
RaAMPA WYRAAOWEZA ... 89
Uklad potaczen elektryCznyCh SPZa ... 91
Uklad potaczen elektryCznyCh SPZ4 ... 93
Uklad potaczen elektryCznyCh SPZa ... 95
Uklad potaczen elektryCznyCh SPZ4 ... 97
Ukiad potaczen elektryCZNyCh SPZS ........ ..ottt ettt et e e e et e et ee e e et e e e eaeeeeeteaaateaeeaaeeesssnnaaaeeeeeees 99
PO EIACZ L. 103
PO EIACZ 2. e 105
L 20 = LU L= W o To o N o= = Uo - SR 109
BlaCA QOCISKOWAE ... 111
oo b= T o T Q= 1144 F= 10 11 SR 113
ot £ T o o1 L1 ] - Lo - PP 115
ROIK A L e e oo e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaas 119
ROIK A 2 e e e e e e aaaaaaas 121
ROIK A B e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaas 123
ROIKI 4 e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaas 125
ROIKI B e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaas 127
ROIKA 6 DF 1,8 D, DF 1,8 D.. . iiii it e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aeaaaaaeaaaaaaaas 129
L0 L= (o )V s T -2« Yo [PPSR 131
L0 L3 (o3 )V oY Yo I F- T4 41T T- | SO PP PPPPPPPPPPPP 135
OSIONY tyl DF 1,8 D, DF 1,8 DA .......ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeie ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt ettt ettt e et e et e et e e e e e e e et e e e e e e eee e e 137
L L3 (o3 )V 0 1 o IR 38 0 TR 0 L e I 3 0 T PP 139
Strona 4

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

OSIONY Lyl DF 1,8 V, DF 1,8 VI ...ttt ettt ettt e ettt ettt ettt ettt ettt ettt et e et e et et e ettt e e s et e e e e e e et s e e e e e e e e eneeeennneennne e 141
L0 L3 o] 4 F= Ty (o 1TV PRSPPI 143
[ =T o 1= o [PPSR PPPPPPPRPPPP 145
Elementy mocujace Walu NArZUCAJGCEGO ...........ooooei it e e e e e e e e e e e e 151
Docinacz opuszczany DF 1,8Dd, DF 1,8 VA ..ottt e e e e e ettt s e e e e e e e e ee e et a e e e e e e e e e eeestannneeeeeeeeeeestsnnnaaeeeeeees 155
Rama watu narzucajgcego DF 1,8 DA, DF 1,8 Vil .......ciiiiiiiiiiiiiiiiii ettt s e e e e e ettt s e e e e e e e et e tatt s s e e e e e e e eeestanaeeeeeeeeeenssnnnnnaeaeeneees 157
Wal NarzucajaCy DF 1,8 DA, DF 1,8 VI .....uiiiiiiiiiiiiiiiii oo ettt e e e ettt s e e e e e et e et ettt s e e e e e e e eeeaeta e e e e eeeeeeeesannnneeeeeeeeeesannnnaaneeneees 158
Doczinacz 0pUSZCZANY DF 1,8 D, DF 1,8 V ..ottt oottt e ettt st e e e e e e e et ettt a e e e e e e e ee et etan e e e e e e e e e eeestannneeeeeeeeeeensnnnnaaeeeeeees 161
Rama i watl narzucajacy DF 1,8 D, DF 1,8 V... 163
Rama i wat narzucajacy DF 1,8 D, DF 1,8 V... 165
Naped KPl. DF 1,8 V, DF 1,8 V..., 167
L0 L Lo [ E- T 0 e VA | e I Y o PSPPI 171
Rewers podbieracza DF 1,8 D, DF 1, 8 Dd, DF 1,8 V, DF 1,8 VI ....iioiiiiiiiiiiii ettt e e e e e e et s e e e e e e e e e eanannn e e e e eeeees 173
Strona 5

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

NOTATKI UZYTKOWNIKA

Strona 6

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Strona 7

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Przekifadnia gftéwna

Strona 8

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

1. Przekladnia gtéwna

L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
5595/006-06-100 Przektadnia gtéwna 1
1 115-01.01.00 Korpus 1
2 115-01.02.00K Koto z=16 1
3 115-01.03.00K Koto z=24 1
4 115-01.04.00 Watek diugi 1
5 128-08.07.00 Tuleja dystansowa 1
6 115-01.06.00 Pokrywa tozyskowa 1
7 PN-M-86220 tozysko stozkowe 30208 1
8 YJ38000800 Zaslepka 80x12 1
9 DIN 3760 Pierscien uszczelniajgcy AS 40/80/10 2
10 DIN 988 Podktadka dystansowa PS 40x50(1.5)0.1/0.2/0.5/1 1
11 DIN 988 Podktadka dystansowa PS 63x80x(1)0.1/0.2/0.5/1 2
12 DIN 988 Podktadka dystansowa PS 40x50x(0.5)0.1/0.2/0.5 1
13 PN-M-86100 tozysko kulkowe 6208 C3 2
14 PN-M-86220 Lozysko stozkowe 32208 1
15 PN-M-85111 Pierscien osadczy W80 4
16 PN-M-85111 Pierscien osadczy Z40 1
17 model 38A Korek poziomu 3/8" 1
18 DIN 908 Korek R3/8" 2
19 model 33A Odpowietrznik 3/8" 1
20 1,5x16x22 Podktadka miedziana 3
21 PN-EN-24017 Sruba M10x30-8.8-Fe/Zn5 8

ILovePPDF

Strona 9



Napinacz 1




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

2. Napinacz 1
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1 | Galla ANSI 100H1x56S 1| tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 100H1X56S
w zal.
2| 30x42xG od Podkfadka LLlain6a SPACER PASS-SCHB. 30X42XG
potrzeb
3| 5595/006-00-100 1| Pret spaw. Kepaop ROD STANGE GSW.
4| 5595/006-03-200 1| Napinacz spaw. E Hartarusatenb TENSIONER KETTENSPANNER GSW.
6 | 5595/006-00-010 2 | Talerzyk sprezyny Tapenka npyXuHbl SPRING CUP FEDERTELLER
2 5595/006-03-111 1| Koto fancuchowe Z10 LienHoe koneco CHAIN WHEEL KETTENRAD Z13
6205 -2RS DIN 625 1 | Lozysko kulkowe MoawmnHmk BEARING RILLENKUGELLAGER 6006 -2RS-C3 DIN 25
8|25 Z PN/M-85111 1| PierScien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 25X1,2 D471
9|30 Z PN/M-85111 1| Pier$cien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471
10 | M12 8 Zn PN/M-82144 2 | Nakretka zwykia avika NUT MU. M12 8A3C
w zal.
11 | 25x35XG Zn od Podktadka LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 25X35XG
potrzeb
12 | 5511/012-04-007 1 | Podktadka 30X42X1 LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 30X42X1,0
13 | 5511/006-04-002 1 | Sprezyna naciskowa MpyxuHa gSF';/:E‘EESSION DRUCKFEDER 7,0/33,0/145
14 | 5595/006-02-001 1| Tulejka 25W28X30-Y1-N2-C Brynka BUSH BUCHSE 25W28X30-Y1-N2-C
15 | ANSI-80H-1 1 | Ziaczka tancucha 3axum uenu CHAIN LOCK GLIED S-ANSI 80H -1
16 | 5595/006-00-007 1 | Ostfona taricucha MokpbliwKa uenn CHAIN/TRACK GUARD | KETTENSCHUTZ
17 | M8x40 8.8 Zn PN/M-82101 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M 8X 40D931 88A3C
18| 8,4x21x3 Zn 2 | Podktadka LLlanba WASHER SCHB. 8,4X21X3 A3C
19 | M8 8 Zn PN/M-82175 2 | Nakretka samozab. 3akpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
20 | 5595/006-00-009 1| Rura L= 100 A3C 22x4.5 Tpyba PIPE/TUBE ROHR L= 100 A3C RO. 22X4.5
21 | M8x1/90° PN-M-86002 1| Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 CM 8X1 DIN 71412

ILovePPDF

Strona 11




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Napinacz 2

Strona 12

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

3. Napinacz 2
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|25 ZPN-M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbyo | CIRCLIP SICH-RING 25X1,2 D471
2130 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbyo | CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471
3| M12 8 Zn PN/M-82144 2 Nakretka zwykta [alika NUT MU. M12 8A3C
4 | Galla ANSI 80H1x100S 1 tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S
w zal.
5| 25x35xG Zn 0; Podktadka 25X35XG LLlain6a SPACER PASS-SCHB. 25X35XG
potrzeb
6 | 5511/012-04-007 2 Podktadka 30X42X1 LLlain6a SPACER PASS-SCHB. 30X42X1
7 | 5511/006-04-002 1 Sprezyna naciskowa 7,0/33,0/145 MpyxunHa COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER 7,0/33,0/145
8 | 5595/006-02-001 1 Tulejka 25W28X30-Y1-N2-C Btynka BUSH BUCHSE 25W28X30-Y1-N2-C
w zal.
9 | 30x42xG od Podktadka LLlain6a SPACER PASS-SCHB. 30X42XG
potrzeb
10 | 5595/006-02-300 1 Pret napinacza spaw. Kepaop ROD/BAR STANGE GSW.
11| 5595/006-02-100 1 Napinacz spaw. E Hararueatensb TENSIONER WITH BUSH KETTENSPANNER GSW.
11.1 | M8x1/90° PN-M-86002 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 CM 8X1 DIN 71412
12 | 5595/006-00-010 3 Talerzyk sprezyny Tapenka nNpyXuHbl SPRING CUP FEDERTELLER
13 5595/006-00-501 2 Kofto fancuchowe Z13 LlenHoe koneco CHAIN WHEEL KETTENRAD Z13
6006 -2RS-C3 PN-M-86100 2 tozysko kulkowe MoawmnHmk BEARING RILLENKUGELLAGER 6006 -2RS-C3 DIN 625
14 | ANSI-80H-1 1 Ztgczka tancucha 3axum uenu CHAIN LOCK GLIED S-ANSI 80H -1
16 5595/006-00-501 2 Kofto fancuchowe Z13 LlenHoe koneco CHAIN WHEEL KETTENRAD Z13
6006 -2RS-C3 PN-M-86100 2 tozysko kulkowe MoawmnHmk BEARING RILLENKUGELLAGER 6006 -2RS-C3 DIN 625
17 | 5595/006-00-200 1 Sworzen spaw. LLikBopeHb PIN/BOLT/STUD BOLZEN GSW.
18| 5511/003-00-014 1 Podkfadka 8,4X18X2 Zn LLlan6a WASHER SCHEIBE 8,4X18X2 A3C
19 | M8x16 8.8 Zn PN/M-82105 1 Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X16 8.8A3C H2091-DIN 933
20 | 5595/006-00-009 1 Rura L= 100 A3C 22x4.5 Tpyba PIPE/TUBE ROHR L=100 A3C RO. 22X4.5

ILovePPDF

Strona 13




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Napinacz 3

Strona 14



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Napinacz 3
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/006-02-001 1 Tulejka 25W28X30-Y1-N2-C Btynka BUSH BUCHSE 25W28X30-Y1-N2-C
w zal.
2 | 30x42xG od Podktadka LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 30X42XG
potrzeb
3| 5595/006-02-100 1 Napinacz spaw. E HaTtarnesatenb TENSIONER KETTENSPANNER GSW. E
4 | M8x1/90° PN-M-86002 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 CM 8X1 DIN 71412
5| 5595/006-00-010 3 Talerzyk sprezyny Tapenka npyXuHbl SPRING CUP FEDERTELLER
6 | 5595/006-00-700 1 Napinacz spaw. Hararusatens ROD/BAR STANGE GSW.
5595/006-00-501 1 Koto tancuchowe Z13 LlenHoe koneco CHAIN WHEEL KETTENRAD Z13
! 22280'2%'03 PN-M- 1 | tozysko kulkowe MoALIMHKK BEARING RILLENKUGELLAGER 6006 -2RS-C3 DIN 625
8|25 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 25X1,2 D471
9|30 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutenbHoe Konbuo CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471
10 | M12 8 Zn PN/M-82144 2 Nakretka zwykia [anka NUT MU. M12 8A3C
11 | Galla ANSI 80H1x100S 1 tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S
12 | ANSI-80H-1 1 Ztgczka tancucha 3axum uenu CHAIN LOCK GLIED S-ANSI 80H -1
14 | 5511/012-04-007 1 Podkfadka 30X42X1 Lan6a SPACER PASS-SCHB. 30X42X1
15 | 5511/006-04-002 1 Sprezyna naciskowa 7,0/33,0/145 MpyxwuHa COMPRESSION SPRING | DRUCKFEDER 7,0/33,0/145
w zal.
16 | 25x35xG od Podkfadka Lan6a SPACER PASS-SCHB. 25X35XG
potrzeb
17 | 5595/006-00-009 1 Rura L=100 A3C 22x4.5 Tpyba PIPE/TUBE ROHR L=100 A3C RO. 22X4.5

ILovePPDF

Strona 15




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Napinacz 4

Strona 16



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

5. Napinacz 4
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1| Galla ANSI 80H1x170S 1 tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 80H1X170S
2 | ANSI-80H-1 1 Ztgczka tancucha 3axum uenu CHAIN LOCK GLIED S-ANSI 80H -1
w zal.
3| 30x42xG od Podkfadka Lanba SPACER PASS-SCHB. 30X42XG
potrzeb
4 | 5595/006-02-300 1 Pret napinacza spaw. Kepaop ROD/BAR STANGE GSW.
5| 5595/006-02-100 1 Napinacz spaw. E Hatarueatenb TENSIONER WITH BUSH KETTENSPANNER GSW. E
5.1| M8x1/90° PN/M-86002 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 CM 8X1 DIN 71412
7 | 5595/006-00-010 3 Talerzyk sprezyny Tapenka npy>XuHbl SPRING CUP FEDERTELLER
8 5595/006-00-501 1 Koto tancuchowe Z13 LlenHoe koneco CHAIN WHEEL KETTENRAD Z13
6006 -2RS-C3 PN/M-86100 1 tozysko kulkowe MoawmnHmk BEARING RILLENKUGELLAGER 6006 -2RS-C3 DIN 625
9|25 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutenbHoe KonbLo CIRCLIP SICH-RING 25X1,2 D471
10 | 30 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenuteneHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471
11 | M12 8 Zn PN/M-82144 2 Nakretka zwykia [anka NUT MU. M12 8A3C
w zal.
12 | 25x35xG od Podkfadka LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 25X35XG
potrzeb
13| 5511/012-04-007 2 Podkfadka 30X42X1 Lanba SPACER PASS-SCHB. 30X42X1
14 | 5511/006-04-002 1 Sprezyna naciskowa 7,0/33,0/145 | MpyxwvHa COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER 7,0/33,0/145
15 | 5595/006-02-001 1 Tulejka 25W28X30-Y1-N2-C Brynka BUSH BUCHSE 25W28X30-Y1-N2-C
16 | 5595/006-00-009 1 Rura L=100 A3C 22x4.5 Tpyb6a PIPE/TUBE ROHR L=100 A3C RO. 22X4.5

ILovePPDF

Strona 17




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Polosie kot

Strona 18

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

6. Potosie kot

L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|5595/021-05-000 1 Potos prawa kpl. Ocb Koneca AXLE JOURNAL LAUFACHSSTUMMEL
2| 5595/021-06-000 1 Potos lewa kpl. Ocb Koneca AXLE JOURNAL LAUFACHSSTUMMEL
3| 26x21 4 Tulejka spr. 26x21 BTynka DOWEL PIN SP.ST. D 7346 21X26 A3C
4 | PN/M-82006 16 | Podktadka 17 Zn LLlan6a WASHER SCHEIBE 17,0 A3C DIN 125
5| PN/M-82175 8 Nakretka samozab. M16 10.9 Zn BakpennsioLlas ranka LOCK NUT SICH. MU. M16 10 A3C
6 | PN/M-82101 4 Sruba szesciokgtna M16x60 8.8 Zn bonTt HEX. HEAD SCREW SHR.M16X60D931 88A3C
7 | PN/M-82101 4 Sruba szesciokgtna M16x70 8.8 Zn BonT HEX. HEAD SCREW SHR.M16X70D931 88A3C
8 | PN-M- 2 Piasta Brynka HUB NABE
9 | PN/M-82546 12 | Sruba rad. M18x1,5x50 BonT WHEEL STUD RADBOLZEN 18X1,5X46
10 | PN-M-82008 12 | Podktadka spr. 18,5 Fe/Zn LLlan6a SPRING LOCKWASHER FEDERRING C18,5
11 | PN-S-91240/62 12 | Nakretka G M18x1,5-8 [anka NUT FLACHBUNDMU
12 | PN-M-86220 2 | tkozysko stoz. 30208 MoawmnHmk TAPER R. BEARING KR-LAG. 30208
13 | PN-M-86220 2 | tkozysko stoz. 30211 MoawmnHmk TAPER R. BEARING KR-LAG. 30211
14 | PN-M- 2 Pierscien Nilos JV 80x45 Habueka RING RING
15 | PN-M- 2 Pierscien metalowo-gumowy 100x55x2 | Habuska RING STORRING
16 | PN-M- 2 | Zawleczka specialna WnnuHT SPLINT PIN SPLINT 5X45
17 | PN-M- 2 Nakretka kor. M39x1,5 Haknagka CASTLE NUT KRONENMUTTER M27X1,5
18 | PN-M- 2 Kotpak Konnak WHEEL CAP RADKAPPE D=72,1
19 | 5595/021-00-300 1 O$ kota prawego Ocb koneca AXLE JOURNAL LAUFACHSSTUMMEL
20 | 5595/021-00-400 1 Os kota lewego Ocb koneca AXLE JOURNAL LAUFACHSSTUMMEL
21| TR 415 2 Zawor Koneco WHEEL RAD
22 | 400/60-15,5/14PR 2 Opona szeroka
22 (11,5/80-15,3 2 Opona waska
23| 13,0x15,5 6/161/205/ET40 2 Felga szeroka
23|9,00x15,3 6/161/205/ETO 2 Felga waska
Strona 19

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Podpora

ILovePPDF

Strona 20



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

7. Podpora
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1 | 5595/116-01-001 | 1 |Sruba
2 | 5595/116-01-600 1 | Opoér
3 | 5595/116-01-003 1 | Podkladka
4 | 5595/116-01-100 1 |Rura zewnetrzna spaw.
5 | 5595/116-01-200 1 | Rura wewngtrzna spaw.
6 | 5595/116-01-300 1  |Rura srodkowa spaw.
7 | 5595/116-01-401 1 |Przetyczka
8 | 5595/116-01-700 1 |Ramie spaw.
9 R/0896-00 1 |Linka kpl.
10 PN-M-85023 1 | Kotek sprezyny 5x24
11 PN-M-85023 2 | Kolek sprezyny 8x40
12 PN-M-82436 1 | Smarowniczka StM6x1/90
13 PN-M-86260 1 | Lozysko kulkowe wzdt 51205
14 | 5511/101-04-001 2 |Gakka
15 PN-ISO-7072 1 | Zawleczka spr. 3x70
16 R/0943-00 1 | Linka kpl.
Strona 21

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad hydrauliczny

Strona 22

3
L



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

8. Uktad hydrauliczny

L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1(1S0O 12,5 M14x1,5 1 Zawor wtyczka SAFETY PIN Kupplungsstecker
2|12 1 Zatyczka do wtyczki DUST GUARD BUSH Staubkappe schwarz
3 | FH160-16-40 G/1/2 1 Filtr hydrauliczny
4| R/0945 1 Zawor kulowy BHK-8L ROOSTER Blockkugelhahn
5| P11/P12-06-3000 1 Przewdd hydrauliczny HYDR. HOSE HYDRAULIKSCHL. 6x3000
6| 16x21x1 1 Uszczelka miedziana
711767/103-03-003 1 Zigczka M16x1,5/M14x1,5 ERMETO NIPPLE Nippel XGE 8- LM
8 | BZ 2006/105 1 Blok zaworowy podwdjny
9 | BZ 2006/106 1 Blok zaworowy pojedynczy
10 | BZ 2006/107 1 Blok zaworowy potrojny
11|12x18x1 1 Uszczelka miedziana
12| 8,4 Zn PN/M-82005 2 Podkiadka Lan6a WASHER SCHEIBE
13 mﬁassgfoin 2 Sruba szesciokatna HEX. HEAD SCREW Skt.Schr. M8x65 88A3C
14 g/IZSlxng-S.S Zn PN/M- 1 Sruba szesciokatna HEX. HEAD SCREW Skt.Schr. M8x65 88A3C
15| 8,4 Zn PN/M-82005 1 Podkfadka Lan6a WASHER SCHEIBE
16 '\P"S;‘S?Sg'ssoén 1 |S$ruba SCREW SHR. M 8x65 D912 88
17| %" IM14x1,5 2 Przytaczka

ILovePPDF

Strona 23



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad centralnego smarowania D
6 E ;
14
19/
€]

15

20 =5

o] o\
3 4
Strona 24

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

9. Uktad centralnego smarowania D

ILovePPDF

L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1 5595/014-00-311 1 Podstawa
2 5595/014-00-312 1 Uchwyt 1
3 5595/014-00-313 1 Uchwyt 2
4 5595/014-00-314 1 Uchwyt 3
5 5595/014-00-315 1 Uchwyt 4
6 5595/014-00-316 1 Tuleja spaw.
7 5595/014-00-321 1 Pompka oleju 10
8 5595/014-00-018 1 | Zbiornik oleju
9 5595/014-00-202 1 Korek dolny
10 5595/014-00-203 1 Filtr wlewowy ZS-02
11 5595/755-07-652 9 | Pedzel krotki
12 5595/755-07-654 20 | Ztaczka kgtowa 4/90°
13 5595/755-07-655 2 | Ztaczka kgtowa 8/90°
14 5595/755-07-658 1 |Waz @17
15 5595/755-07-659 1 |Rurka @8
16 5595/755-07-668 9 |Obejma
17 5595/755-07-669 1 | Pedzel diugi
18 5595/755-07-009 1 Uchwyt smarowania
19 PN-M- 2 | Obejma zaciskowa AWAB 11-17
20 PN-M- 1 |Rurka @4
21 0654000020151 1 | Obejma zaciskowa 1.20/15
Strona 25



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad centralnego smarowaniaV

€]
4
O ()
? 15 /—77
63 53 L 47
& & LS
n L I Y 2,
‘5..% %
' ";

N\ 15
18
g A 22
= =t 10
‘il
19 20

13

©] oN
6 7
Strona 26

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

10.

Uktad centralnego smarowania Vv
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1| 5595/014-00-345 1 | Podstawa lewa spaw.
2| 5595/014-00-348 1 | Podstawa prawa spaw.
3| 5595/014-00-352 4 | Zlaczka wtykowa @4
4 5595/014-00-311 1 Podstawa
5 5595/014-00-312 1 Uchwyt 1
6 5595/014-00-313 1 Uchwyt 2
7 5595/014-00-314 1 Uchwyt 3
8 5595/014-00-316 1 Tuleja spaw.
9 5595/014-00-351 1 Pompka oleju 12
10| 5595/014-00-018 1 | Zbiornik oleju
11 5595/014-00-202 1 Korek dolny
12 5595/014-00-203 1 Filtr wlewowy ZS-02
13| 5595/755-07-652 8 | Pedzel krotki
14| 5595/755-07-654 16 | Ztaczka katowa 4/90°
15| 5595/755-07-655 2 | Ztaczka kgtowa 8/90°
16| 5595/755-07-658 1 |Waz@17
17| 5595/755-07-659 1 |Rurka @8
18| 5595/755-07-668 7 | Obejma
19| 5595/755-07-669 1 | Pedzel diugi
20 5595/755-07-009 1 Uchwyt smarowania
21 PN-M- 2 | Obejma zaciskowa AWAB 11-17
22 PN-M- 1 |Rurka @4
23 PN-M- 4 | Przewod polietylowy @4
24 0654000020151 1 | Obejma zaciskowa 1.20/15
Strona 27

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad zamykajacy 1 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

Strona 28

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

11. Uktad zamykajacy 1 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| M16x80 8.8 Zn PN/M-82426 2 Sruba oczkowa Bont EYEBOLT A.SHR. LAM 16 X80 DIN 444 8.8 - A3C
2 | 5595/003-00-004 2 Sprezyna 12,0/ 50,0/400 MpyxunHa SPRING Z.FED.12,0/ 50,0/400
3| 5595/003-00-600 2 Dzwignia spaw. Pbivar HOOK AUSLOSEHEBEL GSW.
4| 5595/003-00-410 1 | Hak zamykajgcy spaw. Kptok LOCKING HOOK SCHLIEBHAKEN GSW.
4.1 | 5595/003-00-450 1 ;';';\;amykalacy Spaw. Kptok LOCKING HOOK SCHLIERHAKEN GSW.
6 | 5595/007-00-003 2 Linka kpl. Tpocuk CORD SCHNUR L=240 ROT EINGEFARBT
7 | 5595/003-00-700 2 Sworzen spaw. LLiksopeHb COTTER PIN STECKBOLZEN
8 | 5595/003-00-002 2 Rolka Ponuk ROLLER OBERE ROLLE
9| 5595/003-00-010 2 Plytka gumowa Pe3nHoBas nnuTta RUBBER STRAPE GUMMISTREIFEN
12 | M8x25 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M8X25 D931 88A3C
14 | M16 8 Zn PN/M-82144 4 Nakretka zwykta [anka NUT MU. M16 8A3C
16 | M8 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. Bakpennsowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
17 | 20h11x67x54 Zn PN/M-83001 2 Sworzen LLIksopeHb PIN 20H11X67X54 BLZ. DIN 1433-20 H 11 X 67 X 54
18 g’ngP(')\KAME'TSSOZ?’ 10 | Kofek spr. Wrndpr DOWEL PIN SPANNSTIFT 5X28 DIN EN ISO 8752 DACROM
20|5511/013-00-015 6 Podktadka LLan6a WASHER SCHEIBE 21X32X1
21| 19x30x1,5 Zn 2 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 19X30X1,5
22 | 5595/003-00-005 2 Sprezyna E 6,0/29,0/200 MpyxunHa DRAW SPRING ZUGFEDER E 6,0/29,0/200
23| 5,6x24 Zn PN-ISO 7072 2 Przetyczka Maney FOLDING PLUG SICH.-KLAPPST.5,8 A3C
24| 8,4 Zn PN/M-82005 4 Podktadka LLan6a WASHER SCHEIBE 9X17X1,6 A3C
25| 40x17x4 Zn 4 Podktadka LLan6a WASHER SCHEIBE 17X40X4
26 | 34x16,3x1,5 Zn DIN 2093 20 Podktadka talerzykowa LLlanba CUP SPRING TELLERFEDER A3C 34X16,3X1,5 DIN 2093
27 | M16 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. Bakpennstowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M16 D985 8A3C
28| 13x30x4 Zn 2 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 13X30X4

ILovePPDF

Strona 29




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad zamykajacy 2 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

Strona 30



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

12. Uktad zamykajacy 2 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| B10h11x80/75 Zn PN/M-83002 2 Sworzen LLiksopeHb PIN BLZ.D1444-B10H 11X75
2 | 5595/003-00-003 1 Spezyna skretna MpyxuHa SPRING BIEGEFEDER
3 | 5595/003-00-009 1 |Rural=1574 Tpyb6a TUBE ROHR
41 5595/003-00-100 2 Plytka spaw. [ocka PRESSURE PLATE DRUCKPLATTE GSW.
5 | 5595/003-00-500 1 | Plaskownik spaw. Moppepxka LEVER HEBEL GSW.
7 | 5595/003-00-900 1 Dzwignia spaw. Pbiuar LEVER/ARM HEBEL GSW.
8 | 5595/003-00-251 2 Ciegno Kepaop THEREADED ROD GEWINDESTANGE
9 | 5595/003-00-001 1 Pret Kepaop THEREADED ROD GEWINDESTANGE
10 | 5595/003-00-006 2 | Rolka Ponuk ROLLER ROLLE ZN
11 | 5595/003-00-800 1 Pret spaw. Kepaop POINTER ZEIGER VORN GSW.
12 | 3,2x20 Zn PN/M-82001 6 | Zawleczka WnnuHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X20 A3C
13 | M10 8 Zn PN/M-82144 4 | Nakretka zwykta [anka NUT MU. M8 D934 8A3C
14 | 12H 11x55X50 PN/M-83002 1 | Sworzen LLiksopeHb PIN/BOLT/STUD BOLZEN DIN 1434-12H 11X55X50 A3C
16 | 10x45 PN/M-85023 DACROMET 2 | Kofek spr. Wt DOWEL PIN SP. ST. D1481-10X45 A3C
17 | R/1098-01 4 | Widelki "onoeka FORK HEAD GABELK. G10X40 D71752
18| 10,5 Zn PN/M-82005 6 | Podkitadka Lan6a WASHER SCHEIBE 11 A3C DIN 127
19| 10,5x30x3 Zn 4 | Podkiadka Lan6a WASHER SCHB. 10,5X30X3
20| 14x24x1,6 Zn 1 | Podktadka Lan6a WASHER SCHB. 14X24X1,6
21 33,5x50%2 Zn 2 | Podktadka Lan6a WASHER SCHB. 33,5X50X2
22 | R/1098-02 4 Sworzen 3aTtbluka LOCKING PIN FEDERKLAPPBOLZEN
23 | 6x45 PN/M-85023 DACROMET 2 Kotek spr. Wtndpt COLLET CHUCK SP. ST. D1481-6X45 A3C
24 | 5595/008-00-690 1 | Dzwignia spaw. Pobiyar LEVER/ARM HEBEL GSW.
25 | 4x24 A2 PN/M-85023 1 Kotek spr. Wtndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X24 A3C
26 | 5595/008-00-019 1 Sprezyna naciskowa 1,2/15,0/33 | MNpyxuHa COMPRESSION-SPRING DRUCKFEDER 1,2/15,0/33
27 | 5595/008-00-020 1 | Dzwignia ZN Pobiyar LEVER/ARM HEBEL ZN
28 | 3,2x16 Zn PN/M-82001 2 Zawleczka LnavHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X16 A3C
29 | R/1098-03 1 | Pierscien zabezpieczajacy

ILovePPDF

Strona 31




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Ukfad zamykajacy 1 DF 1,8V, DF 1,8 Vd

Strona 32

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

13. Uktad zamykajacy 1 DF 1,8 V, DF 1,8 Vd
L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
1 5595/033-01-601 Ciegno sztywne 1
2 5595/033-01-680 Hak lewy 1
3 5595/033-01-620 Hak prawy 1
4 5595/033-01-630 Dzwignia lewa spaw. 1
5 5595/033-01-640 Dzwignia prawa spaw. 1
6 5595/033-01-650 Dzignia osi 2
7 5595/033-01-660 Ciegno gorne 1
8 5595/033-01-670 Ciegno dolne 1
9 5595/032-01-601 Ciegno 2
10 5595/032-01-603 O$ dzwigni 2
11 5595/032-01-604 Os sitownika 2
12 5595/003-00-002 Rolka 2
13 5595/003-00-004 Sprezyna 12,0/ 50,0/400 2
14 5595/003-00-005 Sprezyna E 6,0/29,0/200 2
15 5595/003-00-010 Ptytka gumowa 2
16 5595/003-00-600 Dzwignia spaw. 2
17 5595/003-00-700 Sworzen spaw. 2
18 5595/007-00-003 Linka kpl. 2
19 5511/013-00-015 Podktadka 6
20 PN-M-82105 Sruba M8x25-8-8-B-Fe/Zn8c 4
21 PN-M-82105 Sruba M10x35-8-8-B-Fe/Zn8c 2
22 PNM-82426 Sruba oczkowa M16x80 8.8 Zn 2
23 PN-M-82144 Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8c 1
24 PN-M-82144 Nakretka M16-8-B-Fe/Zn8c 4
25 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8c 4
26 PN-M-82175 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8c 2
27 PN-M-82175 Nakretka samozab. M16-8-B-Fe/Zn8c 2
28 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Zn 4
29 PN-M-82005 Podkladka 10,5 Fe/Zn9c 2
30 PN-M-82005 Podkladka 15 Fe/Zn9c 8
31 DIN 2093 Podktadka talerzykowa 34x16,3x1,5 Zn 10

ILovePPDF

Strona 33



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad zamykajacy 1 DF 1,8 V, DF 1,8 Vd

L%
| %@ 5
11 o 21
26 39 24

Strona 34

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

14. Uktad zamykajacy 1 DF 1,8 V, DF 1,8 Vd
L.p. Numer rysunku Nazwa llos¢
32 PN-M-82001 Zawleczka 3,2x16 Fe/Zn 4
33 5595/041-01-802 Sworzen 20x65 2
34 PN-M-85023 Kolek spr 4x24 4
35 PN-M-85023 Kotek spr.5x36 10
36 PN-M-85023 Kolek spr 6x40 2
37 PN-M-85023 Kolek spr 12x60 2
38 PN-ISO 7072 Przetyczka 5,6x24 Zn 2
39 DIN 71752 Przegub widetkowy kpl. Zn G10x40M10 2
40 Podktadka 13x30x4 Zn 2
41 Podkfadka 19x30x1,5 Zn 2
42 Podkfadka 40x17x4 Zn 4

ILovePPDF

Strona 35



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 1

Strona 36

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

15. Mechanizm wigzania sznurkiem 1
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1 M6x10 8.8 Zn PN/M-82105 3 Sruba szesciokgtna bonTt HEX. HEAD SCREW SHR. M6X10 8.8A3C H2091-DIN 933
6,1 Zn PN/M-82008 3 Podkiadka spr. LLlan6a SPRING LOCKWASHER FEDERRING 6,1
2 | 5595/008-00-009 2 Nozyk Hox KNIFE MESSER
3 | 5595/008-00-600 1 Hak prawy spaw. Kptok npasbin HOOK HAKEN RE. GSW.
4 | 5595/008-01-000 1 Ramka spaw. Pamka CROSS MEMBER QUERTRAGER GSW.
5 | 5595/008-00-630 1 Dzwignia spaw. Pbiuar LEVER HEBEL GSW.
6 | 5595/008-00-002 1 Listwa MnaHka BAR LEISTE
7 | 5595/008-00-620 1 Dzwignia spaw. Pbiuar LEVER/ARM HEBEL GSW.
8.1 | 5595/008-00-011 1 Plytka Mnuta CLAMPING PROFILED KLEMMPROFIL
9 | 5595/008-00-400 1 Hak lewy spaw. Kptok neBbin HOOK HAKEN LI. GSW.
10 | 5595/008-00-500 1 Listwa sterujgca Ynpaensioulas xepab | ROD STEUERSTANGE GESCHW.
11.1 | 5595/008-00-008 1 Uchwyt nozyka Mopnopa KNIFE SUPPORT MESSERTRAGER
12 | 5595/008-00-003 1 Ostona Mokpbiwwka GUARD CLOTH SCHUTZTUCH
13| 5595/008-00-006 1 Dzwignia Pbiyar ROCKER ARM KIPPHEBEL
14 | 4x20 Zn PN/M-82001 1 Zawleczka WnnvHT SPLINT PIN SPLINT 4X20
15 3,2x20 Zn PN/M-82001 2 Zawleczka WnnvHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X20
16 | 16 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutenbHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 16X1 D471
17 | M8x35 8.8 Zn PN/M-82406 2 Sruba podsadzana Bont TRUSS-HEAD SCREW SHR. M8X35 8.8A3C DIN 603
18 | M8 8 Zn PN/M-82144 1 Nakretka zwykia [alika NUT MU. M8 8A3C
19 | M8 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. 3akpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
20 | 3x6 Zn PN/M-82981 2 Nitokotek Wrndpt RIVET KERBNAGEL HALBRUND 3X6 D 1476 A3C
21 | 5595/008-00-010 2 Sruba specjalna M 8x20 Bont TRUSS-HEAD SCREW FLRD.SHR. M 8X20 109A3C M.INNENS.KANT
22 | B13 M8 Zn DIN71805 1 Panewka kulista Bknagbiww BALL CUP KUGELPFANNE B13 M8 DIN 71805 A3C
23| 8.4 Zn PN-M-82005 2 Podktadka LLlain6Ga WASHER SCHB. 9X17X1,6 A3C
24 | 5511/001-00-007 1 Podktadka 8,4x25x3 LLlain6Ga WASHER SCHEIBE 8,4X25X3
25 | 16x22x0,5 Zn 10 | Podktadka LLlain6Ga SPACER PASS-SCHB. 16X22X0,5
26 | 16x22x1,5 Zn 5 Podktadka LLlain6Ga WASHER PASS-SCHB. 16X22X1,5

ILovePPDF

Strona 37




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem1 ~ __——

Strona 38

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 1

L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
27 | 5595/008-00-005 2 | Sprezyna naciskowa 2,0/12,0/20 | MpyxwuHa COMPRESSION SPRING | DRUCKFEDER 2,0/12,0/20
28 | 5595/008-00-007 1 | Sprezyna 1,8/12,7/64,5 MpyxwHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,8/12,7/64,5
29| M10 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
30 | M10x30 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna bonTt HEX. HEAD SCREW SHR.M10X30 88A3C
31| M6x1/90° PN/M-86003 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 CM 6X1 DIN 71412
32 6,6 Zn PN/M-82005 1 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 6,6 A3C DIN 126
35| 5595/008-00-018 1 | Sprezyna 1,8/12,0/88 MpyxvHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,8/12,0/88
36 | 16W 18x15-Y1-N2C 2 Tulejka Brynka BUSH BUCHSE 16W 18X15-Y1-N2-C
37| 5595/570-00-002 1 | Ostona wigzania sznurek

Strona 39

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania sznurkiem 2

Strona 40



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

16. Mechanizm wigzania sznurkiem 2
:;' Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung

1| 5595/008-00-004 1 Sprezyna1,4/13/100 MpyxuHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,4/13/100
2 | 5595/008-05-001 1 | Spezyna skretna lewa 1,4/40,0/8,5 MpyxwHa TORSION SPRING BIEGEFEDER LINKS 1,4/40,0/8,5
3 | 5595/008-05-301 1 | Tulejka 16x20x15 PA-6.6 czarna MOS2 | Brynka BEARING BUSH kAAOGSEZRBUCHSE 16X20X15 PA-6.6 SCHWARZ
4| 6x0,8 Zn 1 Wsuwka spr. 3akpenneHue BOLT SECURITY il?"'CSICHERUNG FEDER-BANDST. 6 MBO 08
5 | 5595/008-01-400 1 | Rolka z tozyskiem Ponwk ROLLER ROLLE MONT.
6 | 5595/008-05-003 1 Plytka hartowana Mnuta SECTIONAL STEEL PROFILSTAHL
7 | 5595/008-05-100 1 Uchwyt lewy spaw. FE/Zn5CC Moanopa RETAINER HALTER LI.GSW. FE/ZN5CC
8 | 5595/008-05-200 1 | Hamulec sznurka spaw. Topmo3 BepeBku TWINE BRAKE GARNBREMSE GSW.
9 | 5595/008-00-300 1 | Zapadka spaw. Koneco ¢ 3y6amu TOOTHED WHEEL KLINKENRAD GSW.

10 | 5595/008-00-200 1 | Uchwyt spaw. Moanopa YOKE/RETAINER BUGEL GSW.

11 | 5595/008-05-300 1 | Ramie skrecone lewe 2 kpl. Pyka JiB SCHWENKARM LI.M.BU.

12| 5595/008-02-120 1 | Ramie lewe spaw. Pyka BAR STANGE LI. GESCHW.

13| M10 8 Zn PN/M-82153 1 | Naktadka niska Haknapka SHOULDER NUT MU.BM10 D439 A3C

14 | M6x20 8.8 Zn PN/M-82406 1 |Sruba Bont SAUCER HEAD SCREW | SHR. M6X20 D603

15| M6 8 Zn PN/M-82175 3 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C

16 | 3x20 A2 PN/M-85023 1 | Kofek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-3X20 A3C

17| 3x40 A2 PN/M-85023 1 | Kofek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-3X40 A3C

18 | 4x24 A2 PN/M-85023 2 Kotek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X24 A3C

19 | 5x40 PN/M-85023 DACROMET 1 Kotek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-5X40 A3C

20 | 6x36 PN/M-85023 DACROMET 1 Kotek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X36 A3C

21|5511/003-00-013 1 Podktadka 6,4x18x2 Lllan6a WASHER SCHEIBE 6,4X18X2 A3C

22110,5 Zn PN/M-82005 1 Podkfadka Lllan6a WASHER SCHEIBE 11 A3C DIN 126

03 16x22x1 Zn 2 | Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 16X22X1 A3C

16x22x0,5 Zn 2 | Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 16X22X0,5 A3C

24 | 16x22x1,5 Zn 2 | Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 16X22X1,5 A3C

25|5511/012-01-011 4 Podktadka 25x35x2 Lllan6a WASHER SCHEIBE 25X35X2 A3C

26 | 5595/008-05-002 1 |Klamka XpanoBoi mexaHnam | RATCHET KLINKE

27| 5595/008-00-001 1 Sprezyna 2,5/17,5/157,5 MpyxuHa DRAW SPRING ZUGFEDER 2,5/17,5/157,5

28| 5595/008-00-100 1 Czop spaw. Lnn RATCHET/PAWL KLINKE GESCHW.

ILovePPDF

Strona 41




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 2

Strona 42



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania sznurkiem 2

:;' Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung

29 | M6x1/0° 1 | Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 AM 6X1 DIN 71412
30| M6 8 Zn PN/M-82144 1 | Nakretka lavika HEX. NUT MU. M6 8A3C

31| 5595/008-02-001 1 | Tulejka 25X32X15 PA Brynka BEARING BUSH LAGERBUCHSE 25X32X15 PA
32| 5595/008-02-110 1 | Ramie prawe spaw. Pyka BAR STANGE RE.GESCHW.

33 8,4x21x3 Zn 2 | Podkfadka Laiba WASHER SCHEIBE 8,4X25X3 A3C

34 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M8X20 D931 88A3C

35| 5595/008-02-101 2 | Plytka zderzaka Mnuta BRAKE LINING BREMSBELAG

36 | 8x18 Cu PN/M-82976 2 | Nit drgzony Baknenka CYLINDRICAL RIVET | NIET C8X18 D7338 CU

37| 3,2x20 Zn PN/M-82001 1 | Zawleczka WnnuHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X20 A3C

38 | 5595/008-00-023 1 |Sprezyna1,4/11,5/53 MpyxuHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,4/11,5/53

39 | 5595/008-05-004 2 | Pierscien KonbLo RING RING

40 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M6X16 D933 88A3C

41| 16W 18x15-Y1-N2-C 2 | Tulejka Brynka BUSH BUCHSE 16W 18X15-Y1-N2-C
42 | M6x20 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M6X20 D933 88A3C

43| M6 8 Zn PN/M-82144 1 | Nakretka laika HEX. NUT MU. M6 8A3C

ILovePPDF

Strona 43




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 3

Strona 44



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

17. Mechanizm wigzania sznurkiem 3
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1 | 5595/008-00-022 1 |Sprezyna MpyxuHa DRAW SPRING ZUGFEDER M. ANSCHLAG
2 | 5595/008-06-001 Spezyna skretna prawa 1,4/40, 0/8,5 MpyxuHa TORSION SPRING | BIEGEFEDER RECHTS 1,4/40,0/8,5
3 | 5595/008-05-301 Tulejka 16x20x15 PA-6.6 czama MOS2 | Brynka BEARING BUSH | A ERBUCHSE 16X20X15 PA6.6 SCHWARZ
4| 6x0,8 Zn 1 Wsuwka spr. 3akpenneHue BOLT SECURITY ilé_CSICHERUNG FEDER- BANDST. 6 MBO 08
5 | 5595/008-00-610 1 Dzwignia spaw. Pbiuar INTERM. LEVER ZWISCHENHEBEL GSW.
6 | 5595/008-00-023 1 | Sprezyna1,4/11,5/53 MpyxvHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,4/11,5/53
7 | 5595/008-01-400 1 | Rolka z tozyskiem Ponwk ROLLER ROLLE MONT.
8| 5595/008-00-016 1 | Sworzen LLikBopeHb PIN BOLZEN
9 | 5595/008-06-200 1 Uchwyt prawy spaw. Moanopa RETAINER HALTER RECHTS GSW.
10 | 5595/008-05-200 1 Hamulec sznurka spaw. Topmo3 BepeBKn TWINE BRAKE GARNBREMSE GSW.
11 | 5595/008-06-100 1 | Ramie skrecone prawe kpl. Pyka JiB SCHWENKARM RE. M. BU.
12 | 5595/008-03-000 1 | Ramie krétkie spaw. Pyka ROD KURBELSTANGE KURZ E
13| M10 8 Zn PN/M-82153 1 | Naktadka niska Haknapka SHOULDER NUT MU.BM10 D439 A3C
14| 3x40 A2 PN/M-85023 1 |Kofek spr. Wndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-3X40 A3C
15| 4x24 A2 PN/M-85023 1 | Kofek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X24 A3C
16 | 4x32 A2 PN/M-85023 1 |Kofek spr. Wndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X32 A3C
17 | 5x40 PN/M-85023 DACROMET 2 | Kofek spr. Wndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-5X40 A3C
18 | 8x40 PN/M-85023 DACROMET 1 Kotek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-8X40 A3C
19 16x22x1 Zn 1 Podktadka Lllan6a WASHER SCHEIBE 16X22X1 A3C
16x22x0,5 Zn 2 Podktadka Lllan6a WASHER SCHEIBE 16X22X0,5 A3C
20 | 16x22x1,5 Zn 1 Podktadka Lllan6a WASHER SCHEIBE 16X22X1,5 A3C
21|5511/012-01-011 2 Podktadka 25x35x2 Zn Lllan6a SPACER SCHEIBE 25X35X2 A3C
22 | 5595/008-05-002 1 Klamka XpanoBo mexaHnam | RATCHET KLINKE
23| 5595/008-02-001 1 Tulejka 25X32X15 PA BTynka BEARING BUSH LAGERBUCHSE 25X32X15 PA
24 | 5595/008-05-004 1 Pierscien KonbLo RING RING
27 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szeéciokatna Bont SCREW SHR.M6X16 D933 88A3C
28| M6 8 Zn PN/M-82175 2 | Nakretka samozab. Bakpennsiowas raka | LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
29| 3,2x20 Zn PN/M-82001 1 Zawleczka WnnuHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X20 A3C
30 | 5595/008-00-024 1 | Piescien gumowy 65 +/-5 Shore KonbLo STOP ANSCHLAG EPDM-QUAL. 65 +-5 SHORE

ILovePPDF

Strona 45




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 4

-+

Strona 46



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

18. Mechanizm wigzania sznurkiem 4
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|5595/008-00-021 1 |Rural=11.516x2.5 Tpyba SPACER ROHR L=11.5R0.16X2.5
2 | 5595/008-01-400 1 Rolka z fozyskiem Ponuk ROLLER ROLLE MONT.
3 | 5595/008-00-660 1 Dzwignia sprzegta spaw. Pbiuar CLUTCH LEVER KUPPLUNGSHEBEL GSW.
4| 5595/008-00-650 1 Dzwignia ustawcza spaw. Pbiyar ADJUSTING LEVER STELLHEBEL GSW.
5 | 5595/008-00-670 1 | Klamka spaw. XpanoBon MexaHn3m CATCH KLINKE GSW.
6 | 5595/008-08-100 1| Linka kpl. Tpocuk PULL ROPE fﬁgggaf AEURC'-S N 5X4800
7 | 5595/008-00-015 1 | Katownik YronbHUK ANGLE WINKEL
8 | 5595/008-00-680 1 Ramie spaw. Pyka SHIFT ROD SCHALTSTANGE GESCHW.
9| M10 8 Zn PN/M-82144 1 Nakretka [anka HEX. NUT MU. M10 8A3C
10| G10x20 M12 Zn DIN 71752 1 Giowka widetkowa [onoBka FORK HEAD GABELK. G10X20 D71752
11| 3,2x20 Zn PN/M-82001 4 | Zawleczka WnnvHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X20 A3C
12 | M10x55 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X55 D931 88A3C
13 | M10x40 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X40 D931 88A3C
14 | FKB 10x20 DIN 71752 1 | Trzpien z zatrzaskiem 3atblyka LOCKING PIN FEDERKLAPPBOLZEN FKB 10X20
15 | M6x20 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M6X20 D933 88A3C
16 | M6 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. BakpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
17 | M10 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. BakpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
18| 6,4 Zn PN/M-82005 2 | Podktadka LLlain6a WASHER SCHEIBE 6,6 A3C DIN 126
19| 10,5 Zn PN/M-82005 3 Podkfadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 11 A3C DIN 127
20| 10,5 Zn PN/M-82005 4 Podkfadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 11 A3C DIN 127
21| 14x24x1,6 Zn 2 Podkfadka LLlan6a WASHER SCHB. 14X24X1,6
22 | 5595/008-00-014 1 Sprezyna naciskowa 3,8/16,0/30 MpyxuHa COMPRESSION-SPRING | DRUCKFEDER 3,8/16,0/30
23| 5595/008-00-023 1 Sprezyna1,4/11,5/53 MpyxuHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,4/11,5/53
24 | M10x40 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X40 D931 88A3C
25| 5595/008-00-012 2 Sprezyna naciskowa 2,0/13,0/21 MpyxuHa COMPRESSION-SPRING | DRUCKFEDER 2,0/13,0/21
26 | M8x16 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szeéciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M8X16 D933 88A3C
27 | 5595/008-00-013 1 Plytka dociskowa MNnuta THRUST PLATE DRUCKPLATTE
28 | 5595/008-00-640 1 Plytka spaw. [ocka BRAKE PLATE BREMSPLATTE GSW.
29 | 5595/008-00-017 1 | Sprezyna1,4/13,5/55 MpyxuHa DRAW SPRING ZUGFEDER 1,4/13,5/55
30 | 4x20 A2 PN/M-85023 1 | Kotek spr. Wt DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X20 A3C

ILovePPDF

Strona 47




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 5

Strona 48

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

19. Mechanizm wigzania sznurkiem 5
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1 | 5595/005-06-102 2 | Tulejka 55W60X15-Y1-N2-C Bryrka BEARING BUSH BUCHSE 55W60X15-Y1-N2-C
Sprzegto igietkowe HFL 3530 CBoboaHoe Konyco
2 | 5595/008-04-401 1 | 35x42x30 SLEEVE FREEWHEEL FREILAUF HFL 3530 35X42X30
3| A0 35x42x4 1 | Pierscien uszczelniajacy ynnotHsowas warba | RADIAL SEAL RING DICHTRING G35X42X4
4 | RNA 6901 1 | tozysko igietkowe MoawwnHuk NEEDLE BEARING NADELLAGER RNA 6901
5 | 5595/008-04-002 1 | Koto sznurka Koneco BepeBku VEE PULLEY STUFENSCHEIBE
6 | 5595/008-04-003 1 | Pierscien KonbLio SPACER ZWISCHENSCHEIBE
7 | 5595/008-04-200 1 | Ramie korbowe spaw. Pyka ARM KURBELARM GESCHW.
8 | 5595/008-04-100 1 | Tarcza spaw. Avck FLANGED HUB FLANSCHNABE GESCHW.
9 | 5595/008-04-501 1 | Kolo z=20 Koneco PINON RITZEL Z=20
10 | 5595/008-04-300 1 | Koto zebate z=57 spaw. Brynka GEAR HUB ZAHNRADNABE Z=57 M.BU.
11 | 5595/008-04-410 1 | Koto zebate z=58 Brynka GEAR HUB ZAHNRADNABE Z=58 M. FREILAUF
12 | 5595/008-04-004 1 | Pierscien ustalajacy KonbLio ADJUSTING RING STELLRING
13 | 5595/008-04-001 1 | Pokrywa Kpbiwka COVERING SHEET ABDECKBLECH
14 | 15 Z PN/M-85111 1 | Pierscien osadczy KpenutenbHoe konbLo | CIRCLIP SICH-RING 15X1 D471
15 | 35 W PN/M-85111 1 | Pierscien osadczy KpenutenbHoe konbLo | CIRCLIP SICH-RING 35X1,5 D471
16 | 42 W PN/M-85111 1 | Pierscien osadczy KpenutenbHoe konbLo | CIRCLIP SICH-RING 42X1,75 D471
17 | 6004 2RS 1 |tozysko kulkowe MoawmnHmk GR. BALL BEARING RI-LAGER 6004 - 2RS
18 | 6202 2RS 1 |tozysko kulkowe MoawmnHmk GR. BALL BEARING RI-LAGER 6202 - 2RS
19 | M8x10 Zn PN/M-82314 2 | Wkret dociskowy Bunt THREADED PIN GEW. STIFT 8X10 D916
20 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X20 8.8A3C H2091-DIN 933
21 | M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 3 | Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X30 8.8A3C H2091-DIN 933
22 | 4x24 PN/M-85023 1 | Kotek spr. WTnept DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X25 A3C
23 | M6x1/0° PN/M-86002 1 | Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 AM 6X1 DIN 71412
25 | 15x22x1 Zn 1 |Podktadka Lainba SPACER PASS-SCHB. 15X22X1
26 | 16x22%0,5 Zn 1 | Podktadka LLain6a SPACER PASS-SCHB. 16X22X0,5
27 | 5511/007-02-022 1 | Podktadka 20x28x1 LLain6a SPACER PASS-SCHB. 20X28X1
28 | 5595/103-03-004 1 | Podktadka 55x68x1 Zn Lain6a SPACER PASS-SCHB. 55X68X1
29 | 16x22x1,5 Zn 1 | Podktadka Lain6a WASHER STUETZSCHEIBE 16X22X1,5 E

ILovePPDF

Strona 49




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania sznurkiem 5

Strona 50

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania sznurkiem 5

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
30 | M8x50 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR. M8X50 8.8A3C H2091-DIN 933
31| 5595/008-04-005 4 | Tulejka 9x 12x 25 Brynka SLEEVE HUELSE 9X 12X 25
32| 5595/008-04-006 1 |Talerzyk Tapernka PLATE TELLER
33| M8 8 Zn PN/M-82175 4 | Nakretka samozab. BakpennsiioLLas raika LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
34 (8,4 Zn PN/M-82005 4 | Podkfadka Laiba WASHER PASS-SCHB. 9X17X1,6 A3C
35 | 5595/008-04-007 2 | Sruba specialna
36 | PN-M-82105 2 | Sruba M4x14-8.8-B-Fe/Zn
37 | PN-M-82005 2 | Podktadka okr. 4.3 Fe/Zn5
38 | PN-M-82008 2 | Podktadka spr. 4.1 Fe/Zn9
39 | PN-M- 2 | Magnes

ILovePPDF

Strona 51




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania sznurkiem 6

Strona 52



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

20. Mechanizm wigzania sznurkiem 6
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
2 | 5595/008-07-008 2 Ptaskownik Mopnepxka SUPPORT LASCHE
3| 5595/008-07-009 2 | Plytka wygieta Mnuta PRESSURE PLATE DRUCKPLATTE
4| 5595/008-07-400 1 Dzwignia kpl. Pbiuar ANGLED LEVER WINKELHEBEL
5| 5595/008-07-003 1 | Sworzen LLiksopeHb PIN BOLZEN
6 | 5595/008-07-001 1 Pret XKepaob SHAFT WELLE
7 | 5595/008-07-100 1 Dzwignia spaw. Pbiuar LEVER/ARM HEBEL GSW.
8 | 5595/008-07-010 1 Dzwignia Pbiuar ADJUSTING LEVER STELLHEBEL
9 | 5595/008-07-002 1 Pret wygiety gwintowny Kepaop PULL ROD ZUGSTANGE
10 | 5511/003-05-002 3 Przelotka porcelanowa dapdopoBoe KonbLo PORCELAIN RING FADENFUHRUNGSOSE
11 | 5511/003-05-003 3 |Jarzmo Apmo SCREW KLEMMBUGEL
12| 3,2x16 Zn PN/M-82001 3 Zawleczka WnnnHT SPLINT PIN SPLINT 3,2X16
13| M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 3 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X20 8.8A3C H2091-DIN 933
14| M8 8 Zn PN/M-82144 1 Nakretka zwykta avika NUT MU. M8 8A3C
15| M6 Zn PN/M-82175 6 Nakretka samozab. [arika LOCK NUT MU. M6 8A3C
16 | M8 8 Zn PN/M-82175 3 Nakretka samozab. 3akpennsioLlas ravka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
17| 3x20 A2 PN/M-85023 3 Kofek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-3X20 A3C
18| G8x32 M8 Zn DIN 71752 1 | Gtéwka widetkowa "onoeka FORK HEAD GABELK. G8X32 D71752
19| 5511/003-00-013 4 Podktadka 6,4x18x2 LLlanba SPACER SCHEIBE 6,4X18X2
20 | 8,4 Zn PN/M-82005 3 Podktadka LLlanba WASHER SCHEIBE 9X17X1,6 A3C
21 |8,4x21x3 Zn 1 Podktadka Lllan6a SPACER SCHEIBE 8,4X25X3
22 | FKB 8x32 DIN 71752 1 Trzpien z zatrzaskiem 3aTtbluka LOCKING PIN FEDERKLAPPBOLZEN
23| 5595/008-07-012 2 Sprezyna 1,2/8,0/42 MpyxuHa COMPRESSION SPRING | DRUCKFEDER 1,2/8,0/42
24| M6 Zn PN/M-82439 2 Nakretka skrzydetkowa [arika WINGED NUT FLUEGMU.M6 D315G-GTA3C
25| 5595/008-07-300 1 Ramie prowadzace spaw. Pyka TWINE GUIDE PIECE FADENFUHRUNG GSW.
26 | 5595/008-07-200 1 Ptaskownik spaw. MNopoepxka CONNECTING PLATE LASCHE GESCHW.
27| 5595/015-00-013 1 Uchwyt Mopnopa RETAINER HALTER
28| M4 8 Zn PN/M-82144 2 Nakretka samozab. Hocka THREADED PLATE GEWINDEPLATTE 2XM 4 BD. 10X 3X 36
29 | M4x16 4,8 Zn PN/M-82215 2 Wkret z tbem walcowym BuHT CHEESE HEAD SCREW | ZYL.SHR.AM 4X16DIN84 A3C 4.8
30 | 5595/015-00-014 1 Sprezyna 1,5/12,0/70 MpyxuHa TENSIONSPRING ZUGFEDER 1,5/12,0/70

ILovePPDF

Strona 53




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania siatka 1

Strona 54



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

21. Mechanizm wigzania siatkg 1
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1]16W 18x15-Y1-N2-C 2 | Tulejka $lizgowa Brynka BEARING BUSH Lagerbuchse 16x18x15
2| M6x12 Zn PN-M-82213 5 | Sruba Bont SAUCER HEAD SCREW | Linsen-Flanschkopf
3| M8x25 8.8 Zn DIN 7991 13 | Sruba z tbem stozkowym Bont COUNTERSUNK Shr. M8x25 8.8A3C
3.1| M8x20 8.8 Zn DIN 7991 2 | Sruba z tbem stozkowym Bont COUNTERSUNK Shr. M8x20 8.8A3C
415595/017-02-017 2 | Blacha gérna Leitblech oben
5|5595/017-02-100 1 |Rama spaw. Pama FRAME Rahmen gsw.
6 | 5595/017-02-004 1 | Stalnica KoHTpnessue ANVIL Amboss
7|5595/017-02-802 1 |Listwa tngca MnaHka RASP BAR Schlagleiste
85595/017-02-801 1 |Listwa zaciskowa MnaHka TIGHTENING STRIP Klemmleiste
9|5595/017-02-003 1 |Listwa Mnaxka BAFFLE Leitblech unten
11| 5595/017-02-210 1 | Ostona zgrzewana MNokpbitka BAFFLE LEITBLECH GSW.
11a|5595/128-00-100 1 | Ostona zgrzewana 2 (dla wersji bez sznurka)
12| 5595/017-02-002 3 | Rura 25x3,6 ZN Tpy6a SPACER TUBE Abstandrohr
13 |5595/017-02-621 2 | Plytka tozyska 1 spaw. Mnuta FLANGE Lagerflansch gsw.
14 | 5595/017-02-810 1 | Kotyska spaw. CeapHas nonbka SUPPORT MESSERTRAEGER GESCHW.
15| M12x30 8.8 Zn PN/M-82105 4 | Sruba Bont SCREW Shr.M12x30 D912 8A3C
16 | M10x20 Zn DIN 915 4 | Wkret dociskowy BuHT THREADED PIN Gewindestift DIN 915
17 8,4 Zn PN/M-82005 1 |Podkfadka Waii6a WASHER Scheibe 8,4 A3C DIN 7349
18.1 | 5595/017-02-005 1 | Bolec stozkowy z gwintem | KoHycHow wikBopeHb | PIN/BOLT/STUD Bolzen
19 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 8 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M8x20 8.8A3C H2091-DIN 933
20 | M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 5 | Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M10x25 8.8A3C H2091-DIN 933
21| M10 8 Zn PN/M-82144 4 | Nakretka zwykta anka NUT Mu. M10 8A3C
22 | M8 8 Zn PN/M-82175 8 | Nakretka samozab. 3akpennsioLlas raiika LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C
23| M10 8 Zn PN/M-82175 7 | Nakretka samozab. 3akpennswoLlas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M10 8A3C
24 | 5x105 Zn PN-ISO-7072 2 | Zawleczka spr. WnamHT SAFETY SPRING Federstecker 2,5 A3C Liefervorschrift
25| 13x24x4 Zn 4 | Podktadka LWain6a WASHER SCHEIBE 13x24x4 A3C
26 | 5595/017-02-016 2 | Sprezyna MpyxuHa TENSION SPRING Zugfeder Fe/Zn 5cC 3,5/18,5/174
27 | M8x1/45° 1 | Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE Schmiernippel H2 BM 8x1 DIN 71412

ILovePPDF

Strona 55




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania siatka 1

41

Strona 56



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatka 1

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
30 | 5595/017-02-012 2 | Ptaskownik Mogaepxka CONNECTING PLATE |Lasche
31| 5595/017-02-600 2 | Plytka ze sworzniem spaw. | Mnuta ANGLED LINK Winkellasche gsw.
32 |5595/017-02-011 2 | Zaczep sprezyny 3auen SHACKLE/STRAP Federlasche
33[18x30x1,5 Zn 2 | Podkfadka LWaii6a WASHER SCHEIBE 18x30x1,5 A3C
34 | 4x25 Zn PN/M-82001 2 | Zawleczka WnamHT SPLINT PIN SPLINT 4X25
35]16x22x1,5 Zn 4 | Podkiadka Lainba WASHER SCHEIBE 16x22x1,5 A3C
36 | 3,5x30 A2 PN/M-85023 1 | Kofek spr. Wrndpt DOWEL PIN Spannstift 3,5x30 DIN EN ISO 8752
40 | 5595/017-00-002 2 | Uchwyt Mognopa HANDLE HANDGRIFF
41 | 5595/128-00-001 1 | Ostona boczna

ILovePPDF

Strona 57




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania siatka 2

Strona 58

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

22. Mechanizm wigzania siatkg 2
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung

1]5595/017-02-008 1 |Sprezyna MpyxuHa DRAW SPRING Zugfeder Fe/Zn 5¢C 1,3/10,7/76,5
2| 5595/008-02-001 2 | Tulejka 25x32x15 PA Bryrka BEARING BUSH LAGERBUCHSE 25X32X15 PA
3| M10 8 Zn PN/M-82175 1 | Nakretka samozab. 3akpennawoLas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M10 8A3C

3.1[4x24 A2 PN/M-85023 1 | Kofek spr. Wt DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X24 A3C
4 15595/017-02-570 1 | Segment z bolcem CermeHT SEGMENT Segment geschweildt
5|5595/017-02-590 1 | Docisk spaw. Mpwxum LOCKING PIECE Arretierstlick
6| 16x22x1,5 Zn 1 |Podkfadka Waii6a WASHER SCHEIBE 16x22x1,5 A3C
715595/017-02-910 1 | Dzwignia napinacza spaw | Pbiuar TENSION ROLLER ARM | SPANNROLLENARM GSW.
8 | 5595/017-02-560 1 | Dzwignia spaw. Pbivar TENSION ROLLER ARM | SPANNROLLENARM GSW.
9 | 5595/017-02-904 1 |Ramie Pyka PULL ROD Zugstange

10 | 5595/017-02-901 1 |Piytka Mnuta PLATE Platte FIl. 45x 8

11|5595/017-02-649 1 | Sworzen kierujgcy LLIkBopeHb PIN Flhrungsbolzen

12| 5595/017-02-614 1 |Tulejka slizgowa Bryrnka BEARING BUSH Lagerbuchse

13| M10x30 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr.M10x 30 8.8 D933 A3C H2091

14 | 5595/017-02-710 1 | Dzwignia spaw. Pbiyar ENGAGING LEVER Einruckhebel gsw.

15| 5595/017-02-611 1 | Dzwignia spaw. Pbiyar LEVER Hebel gsw.

16 | 4x25 Zn PN/M-82001 1 |Zawleczka WnnmHT SPLINT PIN SPLINT 4X25

17| C 32 M8 PN-M-56140 1 | Koncoéwka kulista LWapoBugHoe okoH4yaHne | BALL HANDLE Kugelknopf C32 D319 FS M8

18 | M10 Zn PN-82153 1 | Nakretka niska aika SHOULDER NUT Mu.BM10 D439

19]10,5 Zn DIN 7349 1 |Podktadka LWan6a WASHER Scheibe 10,5 A3C DIN 7349

20 | M10x70 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szesciokatna Bont

21| M8 8 Zn PN/M-82175 1 | Nakretka samozab. 3akpennsioLlas raiika LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C

22 | B 16x62/57 Zn PN-M-83002 1 |Sworzen LLIksopeHb PIN Blz.16x62x57 D1434

23| 4x24 A2 PN/M-85023 1 | Koftek spr. WrungpT DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X24 A3C

24 | 4x36 A2PN/M-85023 1 |Kofek spr. Wtndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X36 A3C

251 8,4 Zn PN/M-82005 1 |Podkfadka LWaiiba WASHER Scheibe 8,4 A3C DIN 126

26| 8,4x21x3 Zn 1 |Podkiadka Laiiba WASHER SCHB. 8,4X21X3

ILovePPDF

Strona 59




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkag 2

Strona 60

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkag 2

L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
27 | 5595/017-02-010 1 | Plaskownik Mopaepxka PLATE Lasche
28| 18x30x1,5 Zn 4 | Podktadka regulacyjna EVGE] WASHER Scheibe 17 A3C DIN 126
29 | M8x40 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr.M8x 40 8.8 D933 A3C H2091
31(5511/012-01-011 1 | Podktadka Lain6a SPACER SCHEIBE 25x35x2 A3C
32| 5595/017-02-009 1 | Sprezyna MpyxuHa COMPRESSION SPRING Druckfeder 1,6/19/38 Fe/Zn 5cC
33| 5595/017-02-903 1 | Sprezyna MpyxuHa COMPRESSION SPRING D.FED. 3,0/ 15,0/ 28,0
35| 3,5x30 A2 PN/M-85023 1 | Kotek spr. Wtndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-3,5X30 A3C
36 | 6x28 PN/M-85023 DACROMET 1 | Kotek spr. Wrndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X28 A3C
37 | M10 8 Zn PN/M-82144 1 | Nakretka zwykta avika NUT Mu. M10 8A3C

ILovePPDF

Strona 61




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania siatka 3

13
K 12 §
6
®@@&

14

3
1.9 5351
~ ¥ 10

15 s 1
o Bl 1

Strona 62

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

23. Mechanizm wigzania siatkg 3
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung

1| M10 8 Zn PN/M-82144 2 | Nakretka zwykia anka NUT Mu. M10 8A3C
2|15 Z PN/M-85111 1| Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP Sich-Ring
3| 4x24 A2 PN/M-85023 2 | Kofek spr. Wrndpt DOWEL PIN SP. ST.
4|3,2x20 Zn PN/M-82001 1| Zawleczka WnamHT SPLINT PIN SPLINT
5|5595/017-02-648 1| Rolka napinajaca kpl. Ponuk TENSION ROLLER Spannrolle
6| 15x22x1,5 Zn 1| Podkfadka Waii6a SUPPORT PLATE SCHEIBE 15x22x1,5 A3C
7| M10 8 Zn PN/M-82175 1| Nakretka samozab. 3akpennsioLias ravika LOCK NUT Sich. Mu. M10 8A3C
8| 14x24x1,6 Zn 1| Podkiadka Waii6a WASHER SCHEIBE
9]17x28x3 Zn DIN 1441 3 | Podkiadka Waii6a WASHER Scheibe 17

10 | 5595/017-02-650 1| Sprezyna MpyxuHa COMPRESSION SPRING | Druckfeder

11 | 5595/017-02-649 1| Sworzen kierujgcy LLIkBopeHb PIN FUhrungsbolzen

12 | 5595/017-02-651 1| Tulejka Brynka SPACER TUBE Abstandrohr

13| 5595/017-02-641 1| Plytka ze sworzniem spaw. |Mnuta LEVER/ARM Winkellasche gsw.

14| 5595/017-02-645 1| Dzwignia napinacza spaw. | Pbiyar ROD/BAR STANGE GESCHW.

15| 5595/017-02-580 1| Dzwignia spaw. Pbiyar LEVER Hebel gsw.

ILovePPDF

Strona 63




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wiazania siatka 4

Strona 64

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

24. Mechanizm wigzania siatka 4
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung

1| M8x40 8.8 Zn PN/M-82426 1 | Sruba oczkowa Bont EYE BOLT SHR. AM 8X40 DIN 444 8.8 - A3C
2 |HFL 2530 1 |tozysko igietkowe MoAWwmMnHWK FREE WHEELING Freilauf HFL 2530

3| GAKFR 8PB 1 | Sruba z przegubem kulistym | Bont JOINT HEAD GELENKKOPF

4 15595/117-02-550 1 | Walek z zebatkg Banwk SHAFT Welle
5(5595/017-02-671 1 | Uchwyt spaw. Mognopa HUB Mitnehmernabe gsw.

6 | 5595/017-02-662 1 | Rurka gwintowana Tpy6a SHIFT BAR Schaltstange

8 | M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Skt.Schr. M8x30 88A3C

9| M8x40 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szesciokatna Bont BOLT Skt.Schr. M8x40 88A3C
10 | M8 8 Zn PN/M-82144 4 | Nakretka zwykta lanka HEX. NUT Mu. M8 8A3C
11 | 5x36 PN/M-85023 DACROMET 2 | Kotek spr. Wrtndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-5X36 A3C
12 |5036/0-89-000712-0.208 2 | Podkfadka 25x35x0,5 LWaii6a SPACER PASS-SCHB. 25X35X0,5
13]5511/012-01-011 2 | Podkfadka 25x35x2 Zn Laii6a SPACER PASS-SCHB. 25X35X2
14 | AO 25x32x4 2 | Pierscien uszczel. KonbLo SEAL RING Dichtring G 25x32x4B
15 | PAP 2515 P10 2 | Tuleja slizgowa LWaii6a DRY BUSH Buchse PAP 2515 P10

ILovePPDF

Strona 65




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkg 5

Strona 66



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

25. Mechanizm wigzania siatkg 5
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung

1| XPZ 750 1 | Pasek klinowy KnuHoBow pemeHb VEE BELT Keilriemen XPZx750LW

2| 5595/017-02-400 2 | DZzwignia napinacza spaw. | Pblyar TIGHTENING LEVER Spannhebel gsw.

35595/017-02-300 1 | Watek ogumiony Banuk ROLLER Einzugswalze gsw.

4 |5595/017-02-501 1 |Walec Banok ROLLER WALZE

5|5595/017-01-100 1 |Koto tahc. Z=22 spaw. LlenHoe koneco CHAIN SPROCKET Kettenrad geschw.

6 | 5595/017-01-001 1 | Tarcza kota pasowego 1 [vck koneco VEE-PULLEY Scheibenhélfte

7 | 5595/017-01-002 1 | Tarcza kota pasowego 2 [vck koneco VEE-PULLEY Scheibenhalfte

8 | 5595/017-02-007 1 | Koto pasowe Koneco V-BELT PULLEY Keilriemenscheibe

5595/017-02-013 1 | Krgzek Scheibe
5595/017-02-014 1 |Piasta Nabe

9|42 W PN/M-85111 2 | Pierscieh osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP Sich-Ring 42x1,75 D471
10| 6004 2RS 2 | tozysko kulkowe MoAWwmnHMK GR. BALL BEARING Ri-Lager 6004 - 2RS
11]6302 2RS 2 | tozysko kulkowe MoAwmMnHMK GR. BALL BEARING Ri-Lager 6302 - 2RS
12 | M6x20 8.8 Zn PN/M-82105 4 | Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M6x20 8.8A3C
13| M10 8 Zn PN/M-82144 1 | Nakretka zwykia aiika NUT Mu. M10 8A3C
14 | 3x20 A2 PN/M-85023 4 | Kotek spr. WrngT DOWEL PIN SP. ST. D1481-3X20 A3C
15 | 5x50 PN/M-85023 DACROMET | 1 |Kaotek spr. WrngT DOWEL PIN SP. ST. D1481-5X36 A3C
16 | M8x20 8.8 Zn DIN 7991 2 | Sruba Bont COUNTERSUNK SCREW | Shr. M8x20 8.8A3C DIN 7991
17]10,5 Zn PN/M-82005 4 | Podktadka Laii6a WASHER Scheibe 11 A3C DIN 127
18| 20x28x0,5 Zn 2 | Podkfadka Laii6a SPACER PASS-SCHEIBE 20x28x0,5 A3C
19 | 5595/017-02-006 2 | Sprezyna MpyxwvHa SPRING Zugfeder Fe/zn 5Cc 1,8/12,5/53
20| 5595/017-02-631 1 | Plytkatozyska 2 spaw. Mnuta BEARING FLANGE Lagerflansch gsw.
21| ANSI 80H1x100S 1 |kancuch Lenb CHAIN Kette ANSI 80H1x100S
22 | M10x20 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M10x20 8.8A3C
23 |5595/017-01-003 1 |Tarcza dystansowa Ouck SPACER Zwischenscheibe
24| 15X22X1,0 Zn 2 | Podkiadka Laiiba SPACER PASS-SCHB. 15X22X1,0
25| M6x25 8.8 Zn PN/M-82302 3 | Sruba Bont SCREW Shr.M6x25 D912 8A3C
26 | 5595/017-02-180 1 |Osfona MokpbILKa COVER Schutzblech
27 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 3 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M8x20 8.8A3C
28| M8 8 Zn PN/M-82175 3 | Nakretka samozab. 3akpennsioLias raiika LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C
29 8,4 Zn PN/M-82005 6 | Podkiadka UWaiiba WASHER SCHB. 9X17X1,6

ILovePPDF

Strona 67




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkg 7

Strona 68

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

N
»

@40 M10

Uchwyt kulisty

LlapoBngHoe okoH4YaHue

BALL HANDLE

Kugelkopf DIN 319-KU-40-M10-E

26. Mechanizm wigzania siatkg 7
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|5595/017-03-100 1 | Ostona spaw. MokpbiLka COVER Deckel gsw.
2|40 M10 1 | Uchwyt kulisty LWapoBngHoe okoHyaHne | BALL HANDLE Kugelkopf DIN 319-KU-40-M10-E
3| 5595/001-00-006 1 | Sr. spec. M10x20 10.9 Zn Bont TRUSS-HEAD SCREW Fird.Shr. M 10x20 109 A3C
4] 15X28X3 Zn DIN1441 1 | Podktadka LWainba WASHER Scheibe 15,0 DIN1441 A3C
5|5595/017-03-210 2 | Uchwyt spaw. Mognopa RETAINER Halter mont.
6 | M8x30 PN/M-82406 2 | Sr. ztbem grzyb. z podsadz. | Bont SAUCER HEAD SCREW | Shr.M8x 30 8.8 A3C
7 18,4 Zn PN-M-82005 4 | Podkiadka LWan6a WASHER SCHB. 9X17X1,6
8| M8 8 Zn PN/M-82175 5 | Nakretka samozab. 3akpennsioLias ravika LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C
9 | 5595/007-00-004 6 | Sruba M8x20 A3G Bon SAUCER HEAD SCREW | S1EMEX 20 88 ASC .
10 | M8 8 Zn PN/M-82175 6 | Nakretka samozab. 3akpennsioLias ravika LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C
11| 5511/001-00-007 4 | Podktadka 8,4x25x3 LWan6a WASHER SCHB. 8,4X25X3 A3C
12| 8,4 Zn PN-M-82005 2 | Podkiadka LWan6a WASHER SCHB. 9X17X1,6
13| 5595/017-03-300 1 | Rurka spaw. Tpy6a TUBE Fuhrungsrohr gsw.
148085 658 5332 0 1 | Trzymak sprezysty RETAINING SPRING HALTEFEDER E
15]5511/003-00-013 2 | Podkiadka 6,4x18x2 LWan6a WASHER SCHB. 6,4X18X2 A3C
16 | M6x16 PN/M-82215 1 | Wkret z tbem walcowym BuHT CHEESE HEAD SCREW | Zyl. Schr. AM 6x16 A3C 4.8
17| 5595/017-03-001 1 |Fartuch ostony lMokpblLLka GUARD CLOTH SCHUTZTUCH
19 | 5595/017-03-400 1 | Ostona spaw. Mokpbiuka BOTTOM BODEN GSW.
20| M6 8 Zn PN/M-82175 1 | Nakretka samozab. 3akpennawoLlas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M6 8A3C
21 | 5595/017-03-500 2 | Dzwignia spaw. Pblyar LEVER/ARM HEBEL GSW.
22 | 5595/130-00-004 2 | Sprezyna MpyxuHa TENSION SPRING Zugfeder 2,0/13/136 Fe/Zn 5
23| 5595/017-03-003 2 | Sprezyna MpyxuHa COMPRESSION SPRING | Druckfeder 3,2/22/50 Fe/Zn
24110,5x30x3 Zn 2 | Podkiadka Laiba WASHER SCHB. 10,5x30x3 A3C
25| M10 8 Zn PN/M-82175 2 | Nakretka samozab. 3akpennswoLlas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M10 8A3C
2
1

N
~

5595/017-03-600

Ramie kpl. prawe

Pyka

BEARING/SUPPORT

LAGER GSW.RE.

ILovePPDF

Strona 69




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkg 7

Strona 70

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkg 7

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
28 | 5595/017-03-700 1 | Ramie kpl. lewe Pyka BEARING/SUPPORT LAGER GSW.LI.
29| 5595/017-03-004 2 | Kagtownik YronbHuK ANGLE PLATE WINKEL
30 | 5595/007-00-003 2 Linka 1=240 CORD Schnur L= 240 rot eingeféarbt
31 | 5x105 Zn PN-ISO-7072 3 | Zawleczka spr. WnovHT SAFETY SPRING Federstecker 5 DIN11024
32 | M6x1/90° 2 | Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE Schmiernippel H2 CM 6x1 DIN 71412
33| 5595/017-03-201 2 Rolka GUIDE ROLLER FUEHRUNGSROLLE
34 | 5595/017-03-202 2 | Pierécien KorbLo RING RING
35| 6x65 PN/M-85023 DACROMET | 2 | Kofek spr. Wrugt DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X65 A3C
36 | 5595/017-03-800 1 |Rury spaw. Tpyba RETURN DEVICE Netzumlenkung gsw.
37 | M8x35 PN-M-82302 2 | Sruba Bont HEX.HEAD SCREW Shr. M8x35 DIN 6912
38 | M8x20 PN-M-82302 1 |Sruba Bont HEX.HEAD SCREW Shr. M8x35 DIN 6912
39 | 5595/017-05-001 1 | Dzwignia Pbivar ADJUSTING LEVER STELLHEBEL
40 | 5595/017-05-100 1 | Dzwignia spaw. Pbiyar LEVER Hebel gsw.

ILovePPDF

Strona 71




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Hamulec siatki

8

Strona 72

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

27. Hamulec siatki
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1]5595/130-00-100 1 | Rura poprzeczna spaw.
2 | 5595/130-00-002 1 | Trzymak prawy
3|5595/130-00-001 1 |Trzymak lewy
4 | 5595/130-00-003 1 |Podpora linki
5| 5595/130-00-200 1 |Ciegno
6 | 5595/017-02-580 1 | Dzwignia spaw. Pblyar LEVER Hebel gsw.
7 | 5595/130-00-004 2 | Sprezyna Zn
8 | 5x105 Zn PN-ISO-7072 2 |Zawleczka sprezysta
9| 5595/007-00-003 2 |Linka I=240
103,2x25 Zn 2 | Zawleczka
11 |©10,5 PN/M-82005 2 | Podkfadka Laii6a WASHER Scheibe 10,5 DIN1441 A3C
12 | M8x25 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M8x25 8.8A3C
13 | M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M8x30 8.8A3C
14| M8 8 Zn PN/M-82175 4 | Nakretka samozab. 3akpennsoLlas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C
15| A12x1 1 |Przelotka

ILovePPDF

Strona 73




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Mechanizm wigzania siatkg 8

Strona 74

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

28. Mechanizm wigzania siatkg 8
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/126-01-000 1 Dno spaw.
2| 5595/126-02-000 1 Pokrywa spaw.
3| 5595/126-00-001 1 | Uchwyt lewy
4| 5595/126-00-002 1 Uchwyt prawy
5| M8x20 PN/M-82406 4 | Sruba podsadzana
6| M8 8 Zn PN/M-82175 10 | Nakretka samozab.
7| 8,4x25x3 Zn 10 | Podktadka
8| 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba sze$ciokatna
9| M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 4 |Sruba sze$ciokatna
10| 5413/X8-40-02-07 1 Zaczep gumowy
11| 4x40 Zn PN/M-82001 1 Zawleczka
12| 5595/126-00-006 1 | Hak
13| 5595/100-00-007 1 | Listwa STRIP LEFT LEISTE LINKS
14 | 5595/100-00-007 1 | Listwa STRIP RIGHT LEISTE RECHTS
15| 5595/126-00-008 2 Ostona krawedzi 2
16 | 5595/126-00-007 2 Ostona krawedzi 1
17| 5595/100-00-004 2 Stopien dyszla STEP Trittstufe
18 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 8 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr.M 8x20 8.8A3C 1SO4017
19| M8 8 Zn PN/M-82175 8 | Nakretka samozab. 3akpennawoLlas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M8 8A3C
20| 9x17x1,6 Zn 8 | Podkiadka LWan6a WASHER SCHB. 9X17X1,6

ILovePPDF

Strona 75




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Docinacz DF 1,8 Dd, DF 1,8 Vd

Strona 76

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

29. Docinacz DF 1,8 Dd, DF 1.8 d
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1]5595/103-02-100 1 | Rama spaw. Pama FRAME Rahmen gsw.
2]5595/103-02-301 14 | Obejma Obonma YOKE/RETAINER BUEGEL
3]5595/103-02-302 14 | Rolka Ponvk ROLLER Rolle
4| M10x55 8.8 Zn PN/M-82101 14 | Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW Shr. M10x55 8.8A3C H2091
5|M10 8 Zn PN/M-82175 14 | Nakretka samozab. 3akpennsioLas rarka LOCK NUT Sich. Mu. M10 8A3C
6 | 5595/103-02-001 2 | Sworzen LLIksopeHb PIN Bolzen
7| 4x32 A2 PN/M-85023 2 | Kotek spr. Wrndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X32 A3C
8| 5x28 Zn PN/M-82001 4 | Zawleczka WnamHT SPLINT PIN Splint 5x28 A3C D94
9| 5595/103-02-400 2 | Cylinder hydrauliczny M'vapasnuyeckun uunubgp | HYDR. CYLINDER Hydrozylinder
10| 5595/103-02-002 1 |Wal Ban SHAFT Welle L=1315 Rd.20 A3C
11| 6x36 PN/M-85023 DACROMET 6 | Kotek spr. Wrtndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X36 A3C
12 | 5595/103-02-007 14 | N6z tngcy Pexxyuimin Hox KNIFE Schneidmesser
13|5595/103-02-210 1 | Dzwignia spaw. Pbivar LEVER/ARM HEBEL GSW.
14| 5595/103-02-003 2 | Sworzen 20h11x105x91 | LkBopeHb PIN Bolzen 20H11x105x91ZN DIN1433
15 | 5595/103-02-004 2 | Podkfadka 23x38x2 LWaii6a WASHER SCHB.23,0X38,0X3.0
16 | 5595/103-02-201 1 | O$ nozy Ocb HoXa AXLE Messerachse
17| 5595/103-02-304 14 | Sprezyna 6,6/29/200 MpyxuHa DRAW SPRING Z.FED.6,0x29,0x200,0
18 | 5595/103-02-005 26 | Tulejka Brynka PIPE ROHR
19|21 Zn PN/M-82005 6 | Podkiadka Laii6a WASHER Scheibe 21 A3C DIN 125
20| 3,5x36 A2 PN/M-85023 2 | Kofek spr. WrngT DOWEL PIN SP. ST. D1481-3,5X36 A3C
21]5595/103-00-010 14 | Blacha Nuct FILLER PLATE Fullblech
22| 3x58 Zn PN-ISO-7072 2 | Zawleczka spr. WnnvHT SAFETY SPRING Federstecker 3 A3C
23|5511/016-01-002 1 | Sprezyna ptaska MpyxwvHa LEAF SPRING Blattfeder Fe/Zn 5Cc
24 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82105 1 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW Shr.M6x16 8.8A3C H2091-DIN 933
25| M6 8 Zn PN/M-82175 1 | Nakretka samozab. 3akpennswoLlas ranka LOCK NUT Sich. Mu. M6 8A3C
26 | 5595/103-02-008 2 | Ptaskownik Mopaepxka ADJUSTING AXLE Verstellasche
27 | M10x30 10.9 Zn PN/M-82105 4 | Sruba sze$ciokgtna Laiiba HEX. HEAD SCREW Shr.M10X 30 10.9 A3C 1SO4017
28| A10 DIN 128 4 | Podkitadka sprezysta Llanba SPRING WASHER Fedrg. A10 DIN 128 A3C

ILovePPDF

Strona 77




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Hydraulika docinacza DF 1,8 Dd, DF 1,8 vd

ﬁﬂ\]
o gj
: o N - 16
: \
15 \'*-- —_ 7 11

\&@.\ 10

: %
131

Strona 78



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

30. Hydraulika docinacza DF 1,8 Dd, DF 1,8 vd
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1]5595/103-02-003 2 | 20H11x105x91 Zn DIN1433 PIN Bolzen
2|5595/103-02-400 2 | Cylinder hydrauliczny HYDR. CYLINDER Hydrozylinder
3[5595/103-02-521 1 |Rurka 4 (I=840) PIPE/LINE ROHRLEITUNG MONT.
4|5595/103-02-531 1 |Przewdd 2 (1=1400) PIPE/LINE ROHRLEITUNG MONT.
5|5595/103-02-001 2 | Sworzenh PIN Bolzen
6 | R/0945 1 | Zawdr kulowy BHK-8L ROOSTER Blockkugelhahn
711767/103-03-200 1 | Przewod 1000x6 HYDR. HOSE Hydraulikschlauch
8| 5x28 Zn PN/M-82001 4 | Zawleczka WnoavuT SPLINT PIN Splint 5x28 A3C D94
9| M14xM14 2 | Kolanko AB Winkelstuck X evW ELBOW
10| EDKO-08-L 1 |Zigczka M14x1,5 SHAFT Welle L=1315 Rd.20 A3C
11]16x21x1 1 Pierscien uszczel. miedziany DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X36 A3C
12| R/1005 4 | Nakretka 8L M14x1,5 UNION NUT Ubw.Mu.H3105-CL 8-St
13| R/1004 1 | Pierscien zacinajgcy 8L CUTTING RING Schrg.L8 DIN 3861-ST
15| R/1133 1 | Trojnik BAA M14x1,5 nozzle T-Stutzen XT 8-L
16|1767/103-03-003 1 | Ztgczka M16x1,5/M14x1,5 ERMETO NIPPLE Nippel XGE 8- LM
17 | FKB 10x40 DIN 71752 1 | Trzpien z zatrzaskiem
18]5511/013-00-016 2 | Podkiadka 21x32x2
19| 4x32 A2 Zn PN/M-85023 2 | Kot. spr. DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X32 A3C

ILovePPDF

Strona 79




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Zasobnik na sznurek

Strona 80

iLovePDF



31. Zasobnik na sznurek 7
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/215-01-000 1 | Kaseta spaw. Kacceta CASE/BOX KASTEN GSW.
2 | M8x25 8.8 Zn PN/M-82105 4 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X25 8.8A3C H2091-DIN 933
3| M8 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
4 | 5595/015-03-000 1 | Pokrywa spaw. KpbiLka COVER BEHAELTERDECKEL GESCHW.
5 | PN-M-82406 2 ;r]‘fba podsadz. M6x16-8.8- | p - SAUCER HEAD SCREW | LINSEN-FLANSCHKOPF- SCHRAUBEN M 6X16 MM
6 | M6 8 Zn PN/M-82175 14 | Nakretka samozab. Haknapgka LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
7 | 5595/015-02-000 1 | Blachakpl. Nuer BAFFLE LEITBLECH MONT.
8 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82105 4 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M6X16 8.8A3C H2091-DIN 933
9| 5595/215-00-002 1 Uchwyt
10 | 5595/015-00-002 1 | Pret trzymajacy YKepap ROD HALTESTANGE
11| 4x20 A2 PN/M-85023 2 Kotek spr. Wtngpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X20 A3C
16 | 5595/015-00-016 1 Zamek EMKA Py4ka STAR HANDLE STERNGRIFF
25| 5595/015-00-018 1 Pokrywa lewa Kpbliwka COVER LEFT DECKEL GSW.LI.
26 | M8x16 8.8 Zn PN/M-82436 2 Sruba skrzydetkowa BonT HEX. HEAD SCREW SHR. M8X16 8.8A3C H2091-DIN 933
27 | 8,4 Zn PN/M-82005 2 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 8,4 A3C DIN 126
32| 5595/015-00-700 1 Uchwyt spaw. Moanopa RETAINER HALTER GESCHW.
33| 5595/015-00-008 1 Sruba z kotnierzem zgb. BuHT HEX. HEAD SCREW RIPP-SCHRAUBE M8X16 100A3C
34 | 5595/015-02-001 1 Ostona Mokpbliwka GUARD CLOTH SCHUTZTUCH SW./GR. RAL 7021
36 | 5595/015-00-017 1 Pokrywa prawa Kpbliwka COVER RIGHT DECKEL GSW.RE.
37| M8x30 8.8 Zn PN/M-82101 1 |Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M8X30 88A3C
38 |5511/001-00-007 1 |Podktadka 8,4x25x3 Lan6a WASHER SCHEIBE 8,4X25X3
43| 5595/015-00-009 1 | Uchwyt Moanopa HANDLE HANDGRIFF
44| M6x16 PN/M-82406 4 |Sr-2ztoemgrzyb. z Bont TRUSS-HEAD SHR. M6X16 8.8A3C DIN 603
podsadz. SCREW
46| 6,6 Zn PN/M-82005 4 | Podktadka Lan6a WASHER SCHEIBE 6,6 A3C DIN 126
51| 5595/015-00-011 2 | Podktadka LLlan6a SHIM BEILAGE
521 9x17x1,6 Zn 4 | Podktadka LLlan6a WASHER SCHB. 9X17X1,6 A3C
54 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82101 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M6X16 88A3C
55|5511/003-00-013 4 | Podktadka 6,4x18x2 LLlan6a WASHER SCHEIBE 6,4X18X2

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Dyszel

Strona 82

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

32.

Dyszel
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|5595/110-02-000 1 Ramie lewe spaw. Pyka DRAWBAR ARM DEICHSELHOLM LI.GSW.
2 | 5595/110-01-000 1 Ramie prawe spaw. Pyka DRAWBAR ARM DEICHSELHOLM RE.GSW.
3 | 5595/010-04-100 1 Zaczep spaw. 50 3auen DRAWBAR EYE HITCH-ZUGOESE
6 | 5595/010-003-001 2 | Rural=59,5 Tpyba SPACER TUBE ABSTANDROHR L=39,5
7| M20x130 8.8 Zn PN/M-82101| 2 | Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M20X140 D931 88A3C
8| M20 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M20 8A3C
9 | 5595/010-00-100 1 Podpora spaw. Moanopa SUPPORT STUTZE GSW.
10 | 5595/010-03-000 2 | Sworzen kpl. LLiksopeHb FIXING PIN STECKBOLZEN M.FEDST.
11 | M16x110 8.8 Zn PN/M-82101 | 2 | Sruba sze$ciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SKT.SCHR. M16X110 88A3C
12 | M16 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. Bakpennsowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M16 8A3C DIN985
13| 17x40x6 Zn 2 | Podktadka LLan6a WASHER SCHB.17 DIN7349 A3C 17X40X 6
14 | 5595/100-00-004 2 | Stopien dyszla MogHoxka STEP TRITTSTUFE GSW.
15| M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 4 | Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X25D933 H2091 8.8A3C
19 | 5595/100-00-007 2 | Listwa JleHta STRIP LEISTE
20| 21 Zn PN/M-82005 4 | Podktadka Lan6a WASHER SCHEIBE 21 A3C DIN 125
21| 5595/109-03-002 2 | Podktadka Lan6a WASHER SCHEIBE
22| M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 8 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SKT.SCHR. M8X20 88A3C
M8 8 Zn PN/M-82175 8 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C DIN985
8,4 PN/M-82005 8 | Podktadka Lllan6a WASHER SCHB.8,4 DIN7349 A3C
23| 5595/100-00-300 1 | Ogonek prasy 1,8
24| 5595/754-05-001 1 | Uchwyt EURO
25 | PN-M-82105 2 | Sruba M6x20-B-8.8-Zn
26 | PN-M-82005 2 Podktadka okr. 8.5 Fe/Zn9
27 | PN-M-82175 2 Nakretka samozab. M6-8-B-Zn

ILovePPDF

Strona 83




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rama gtéwna DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

Strona 84

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

M8x20 8.8 Zn PN/M-82105

Sruba szeéciokatna

BonT

HEX. HEAD SCREW

SHR.M8X20 D933 8.8 A3C

33. Rama gtéwna DF 1,8 D, DF 1,8 Dd
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung

1|5595/001-00-001 1 |Blacha kierunkowa lewa Jlver GUIDE SHEET LEFT FUHRUNGSBLECH LINKS

2 | 5595/001-00-002 1 |Blacha kierunkowa prawa Jlver GUIDE SHEET RIGHT FUHRUNGSBLECH RECHTS

3| 5595/102-00-000 1 Klapa spaw. KnanaH TAIL GATE HECKKLAPPE GSW.

4 | 5595/510-01-000 1 | Rama przednia spaw. MepenHas pama FRAME/RACK GESTELL GSW.
12 | M10 8 Zn PN/M-82175 6 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
14 | M10x20 8.8 Zn DIN 7991 6 Sruba bonTt COUNTERSUNK SCREW SHR. M10X20 8.8A3C DIN 7991
15| 10,5 Zn DIN 7349 4 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 10,5 A3C DIN 7349
16 | 10,5 Zn PN/M-82005 8 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 11 A3C DIN 127
17 | M10x65 8.8 Zn PN/M-82101 2 Sruba szesciokgtna BonT HEX. BOLT SHR.M10X70 D931 88A3C
18 | M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 2 Sruba szesciokgtna BonT HEX. BOLT SHR. M10X25 8.8A3C H2091-DIN 933
20 | 40x40x3-5 2 | Za$lepka kwadratowa 3arnywka SQUARE PLUG VIERKANTST. GPN260 Q40403
24 | 5595/001-00-005 1 |Listwa MnaHka STRIPPER ABSTREIFLEISTE
25| 5595/001-00-006 5 | Sruba M10x20 10.9 Zn Bont TRUSS-HEAD SCREW FLRD.SHR. M 10X20 109 A3C
26 | 5595/005-08-100 2 | Belka spaw. Onopa SUPPORT TRAGER GSW.
27| 5595/005-08-001 2 | Piyta Mnuta STRIPPER ABSTREIFLEISTE PUR D44 NACH ZEICHNUNG
28 | 5595/005-08-002 2 | Listwa mocujgca MnaHka TERMINAL STRIP KLEMMLEISTE
29| M8 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
30 | M8x50 8.8 Zn PN/M-82101 4 | Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M8X50 D931 88A3C
31|5595/107-01-103 2 | Stopien MopgHoxka TREAD TRITTSTUFE 2 SK 886A 2,5 X 160 X 280 MM
32| 5595/100-00-002 1 | Trzymak przedni Kpennexuve nepegHee | RETAINER IN FRONT HALTER VORN
33| 5595/100-00-001 1 | Trzymak tylny KpenneHune 3agHee RETAINER BACK HALTER HINTEN

2
2

34 | M8x25 8.8 Zn PN/M-82105 Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR M8X25 8.8 D933
8,4 Zn PN/M-82005 Podkfadka WASHER SCHB. 9x17x1,6
35 M8x16 8.8 Zn PN/M-82105 4 | Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M8X16 D933 8.8 A3C LOCTITE
8,4 Zn PN/M-82005 Podkfadka WASHER SCHB. 9x17x1,6
37| 5595/116-01-000 1 |Podpora
38 | PN-M-82175 4 | Nakretka samozab. M8-8-B-
FelZn5
39 | PN-M-82101 4 Sruba M12x50-8.8-B-

Fe/Zn9

ILovePPDF

Strona 85




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Hydraulika uktadu zamykajgcego klape

Strona 86

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

34. Hydraulika uktadu zamykajacego klape
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung

2| 1767/103-03-003 3 Ztgczka M16x1,5/M14x1,5 ERMETO NIPPLE Nippel XGE 8- LM
3|16,7x24x1,5 2 | Pierscien uszczelniajacy Konbuo RING RING
7 |1 5595/003-01-100 2 Sitownik klapy Hydraulic cylinder Stellmotor
8 | 5595/003-01-210 2 | Blokada sitownika kpl. Hydraulic cylinder blocking Stellmotor Blockade
9 | 5595/003-01-201 2 Sprezyna blokujaca FLAT SPRING Blattfeder

10 | 5595/003-01-002 1 Rurka 2 (1=90) Tpy6a TUBE ROHR

11 | 5595/003-01-003 1 Rurka 3 (I=1660) Tpy6a TUBE ROHR

12 | 5595/003-01-001 1 Rurka 1 (I=760) Tpy6a TUBE ROHR

13 | R/1008 2 Przewdd 600x6 MpoBog HOSE SCHLAUCH

14 | 5x32 Zn PN-M-82001 4 Zawleczka CoeguHeHne CONNECTOR VERBINDUNG

15 | 5x12 PN/M-82952 4 Nit z tbem kulistym ROUND HEAD RIVET NIET 5x12 D660

16 | 5595/014-00-101 1 |Rurkal=290 Tpy6a TUBE ROHR

18 | 20h11x85/73 PN-M-83002 2 Sworzen LLIksopeHb PIN BOLZEN

19 | 5595/003-00-300 2 Sworzen spawany LLIksopeHb PIN BOLZEN

20 | 16x21x1 1 Uszczelka miedziana

22 | R/1005 8 | Nakretka 8L M14x1,5 laika HEX. NUT MU.M8L

23| R/1004 8 | Pierscien zacinajgcy 8L Korbuo RING RING

24 | R/1002 1 Ztaczka M14x1,5/M14x1,5 CoenuHeHne CONNECTOR VERBINDUNG

25| R/1003 2 Ztgczka trojnikowa M14x1,5 CoenuHeHne CONNECTOR VERBINDUNG

Strona 87

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rampa wyfadowcza

Strona 88

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

35. Rampa wyladowcza

L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
1 5595/218-01-001 Rura 2
2 5595/032-04-102 Ptyta prawa 1
3 5595/032-04-101 Ptyta lewa 1
4 5595/018-00-002 Sprezyna 8,5x45x239,5 2
5 PN-M-82144 Nakretka M12-8-B-Zn 4
6 PN-M-82005 Podkiadka 13 Fe/Zn8c 2
7 PN-M-82425 Sruba oczkowa M12x120-8.8 Zn 2
8 PN-M-85023 Kotek spr. 8x80 2
9 Podkiadka 63x80x0.5 Zn 2
10 5595/218-01-100 Patak spaw. 1

ILovePPDF

Strona 89



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Ukfad pofaczen elektrycznych SPZ1

PULPIT
PILOTBOX

Strona 90



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

36. Uktad potaczen elektrycznych SPZ1
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1|SPZ-S57 1 Czujnik licznik S7
315595/011-00-005 1 Uchwyt 1
5| M4 8 Zn PN/M-82144 6 Nakretka
9 | M6x20 PN/M-82105 1 Uchwyt spawany
10 | M6-8-B-Zn PN/M-82175 2 Nak. samoham.
11 | 5595/011-00-006 12 | Zacisk kablowy
12 |5595/011-00-002 1 Uchwyt 2
13|90 32 1 Rura osfaniajgca
20 | SPZ-MAG10 5 Magnes czujnika S4-S7
21| SPZ-MAG14 1 Magnes czujnika klapy S3
26| 6,1 Zn PN/M-82005 2 Podktadka
27 | M6x20 PN/M-82406 2 | Sruba podsadzana
53| SPZz1/2 1 Puszka na maszynie kpl.
81| SPZ-S4 1 Czujnik docinacza S4
84 | M4 8 Zn PN/M-82144 1 Nakretka zwykia
86 | SPZ-S3 1 Czujnik klapa S3
MS1 | SPZ-MS1- otwarcie klapy 1 Przewdd hydrauliki MS1
MS2 | SPZ-MS2 - podbieracz 1 Przewdd hydrauliki MS2
MS3 | SPZ-MS3 - siekacz 1 Przewdd hydrauliki MS3
Strona 91

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad potaczen elektrycznych SPZ4

1 S % Vo8 @0
53
4% &
Pt ',/ J 6
,l <
- = . WG A

Ms1 > s
Ms2 N ."‘
Ms3 87 O
12v DC
‘.,.?
\"'\"
‘ [)
83 d
Bl @‘920

Strona 92



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

37. Uktad potaczen elektrycznych SPZ4
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1|SPZ-S57 1 Czujnik licznik S7
315595/011-00-005 1 Uchwyt 1
5| M4 8 Zn PN/M-82144 6 Nakretka
9 | M6x20 PN/M-82105 1 Uchwyt spawany
10 | M6-8-B-Zn PN/M-82175 2 Nak. samoham.
11 | 5595/011-00-006 12 | Zacisk kablowy
12 |5595/011-00-002 1 Uchwyt 2
13|90 32 1 Rura osfaniajgca
20| SPZ-MAG10 5 Magnes czujnika S4-S7
21| SPZ-MAG14 1 Magnes czujnika klapy S3
26| 6,1 Zn PN/M-82005 2 Podkiadka
27 | M6x20 PN/M-82406 2 | Sruba podsadzana
53| SPz4/2 1 Puszka na maszynie kpl.
81| SPZ-S4 1 Czujnik docinacza S4
84 | M4 8 Zn PN/M-82144 1 Nakretka zwykia
86 | SPZ-S3 1 Czujnik klapa S3
MS1 | SPZ-MS1- otwarcie klapy 1 Przewdd hydrauliki MS1
MS2 | SPZ-MS2 - podbieracz 1 Przewdd hydrauliki MS2
MS3 | SPZ-MS3 - siekacz 1 Przewdd hydrauliki MS3
Strona 93

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad potaczen elektrycznych SPZ1

R
TR
16 17

Strona 94

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

38. Uktad potaczen elektrycznych SPZ1
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|SPZ 1/4 1 Przewdd zasilajgcy
2| SPZ-GZ 1 Gniazdo zasilajgce
3| SPZ-WZ 1 | Wityczka zasilajaca
4|SPz 1/1 1 Pulpit pilotbox 1
13| SPZ-MAG20 1 Magnes czujnikow siatki
14 SPZ-S1 1 Czujnik sitownik tyt S1
SPZ-52 1 Czujnik sitownik przod S2
16 | 5595/017-00-100 1 Uchwyt spawany
17| 44-56/9 2 Opaska zaciskowa
20| SPZ-MAG10 5 Magnes czujnika S4-S7
22 | LA10D12-10A5-04MO 1 | Sitownik elektryczny
23 | SPZ-PUSZKA 2 1 Puszka z czujnikami S5 i S6
53 | SPz1/2 1 Puszka na maszynie kpl.
54 | 5595/011-00-009 1 Plytka
M8x16 8.8 Zn PN/M-82406 2 Sruba podsadzana
55| M8-8-B-ZN PN/M-82175 2 Nak. samoham.
8,4 Zn 2 Podktadka
66 | 5595/011-00-004 1 Uchwyt 4
67 | 5595/011-00-003 1 Uchwyt 3
80 | SPZ-S6 1 Czujnik owijanie siatkg
81| SPZ-S5 1 Czujnik owijanie sznurkiem
84 | M4 8 Zn PN/M-82144 5 Nakretka zwykta
g6 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82406 1 | Sruba podsadzana
M6x20 8.8 Zn PN/M-82406 1 Sruba podsadzana
87 M6-8-B-ZN PN/M-82175 2 Nak. samoham.
6,5 Zn PN/M-82030 2 Podktadka
94 | 4x28 S-Zn PN/M-82001 1 Zawleczka
95| 10,5 Zn PN/M-82005 1 Podktadka
96 | 5595/017-02-580 1 Dzwignia spawana
Strona 95

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad potaczen elektrycznych SPZ4

75m

Strona 96

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

39. Uktad potaczen elektrycznych SPZ4
L.p. Symbol llosé Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
1| SPZ 4/4 1 Przewdd zasilajgcy
4|SPZ 4/1 1 Pulpit pilotbox 4
13| SPZ-MAG20 1 Magnes czujnikow siatki
14 SPZ-S1 1 Czujnik sitownik tyt S1
SPZ-52 1 Czujnik sitownik przod S2
16 | 5595/017-00-100 1 Uchwyt spawany
17| 44-56/9 2 Opaska zaciskowa
20| SPZ-MAG10 5 Magnes czujnika S4-S7
22 | LA10D12-10A5-04MO 1 Sitownik elektryczny
23 | SPZ-PUSZKA 2 1 Puszka z czujnikami S5 i S6
53| SPZ4/2 1 Puszka na maszynie kpl.
54 | 5595/011-00-009 1 Ptytka
M8x16 8.8 Zn PN/M-82406 2 | Sruba podsadzana
55| M8-8-B-ZN PN/M-82175 2 Nak. samoham.
8,4 Zn 2 Podktadka
66 | 5595/011-00-004 1 Uchwyt 4
67 | 5595/011-00-003 1 Uchwyt 3
80 | SPZ-S6 1 Czujnik owijanie siatkg
81| SPZ-S5 1 Czujnik owijanie sznurkiem
84 | M4 8 Zn PN/M-82144 5 Nakretka zwykia
g6 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82406 1 | Sruba podsadzana
M6x20 8.8 Zn PN/M-82406 1 Sruba podsadzana
87 M6-8-B-ZN PN/M-82175 2 Nak. samoham.
6,5 Zn PN/M-82030 2 Podktadka
94 | 4x28 S-Zn PN/M-82001 1 Zawleczka
95| 10,5 Zn PN/M-82005 1 Podktadka
96 | 5595/017-02-580 1 Dzwignia spawana
Strona 97

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad potaczen elektrycznych SPZ5

| 39
19 ® & G
(§> 3817@633’? % ®:0 6

. R
@"\
3%
p
=

f
5
4)

V23 OTWARDE KAAPT

UKLAD POLACZEN ELEKTRYCZNYCH PRASY DF 120.1,8 V5A g

Strona 98

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

40. Uktad potaczen elektrycznych SPZ5
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|SPz5/1 1 Przewdd zasilajacy 1
2| SPZ5/2 1 Przewdd zasilajagcy 2
3|SPZ5/3 1 Przewdd zasilajacy 3
4|SPZ5/4 1 Pulpit pilotbox
5|SPZ5-MAG L1iL2 1 Magnes czujnikéw L1 i L2
6 | SPZ 5/L.2 1 Czujnik Sitownik Elektry. Przod
7|SPZ5/L1 1 Czujnik Sitownik Elektry. Tyt
8 | 5595/017-00-100 1 Uchwyt spawany
9| 44-56/9 2 Opaska zaciskowa
10 | SPZ 5-MAG L5 1 Magnes czujnikéw L5
11| LA10D12-10A5-04MO 1 Sitownik elektryczny
12| SPZ 5/5 1 Puszka na maszynie kpl.
13| 5595/011-00-009 1 Plytka
M8x16 8.8 Zn PN/M-82406 2 Sruba podsadzana
14 | M8-8-B-ZN PN/M-82175 2 Nak. samoham.
8,47Zn 2 Podktadka
15| 5595/011-00-004 1 Uchwyt 4
16 | 5595/011-00-003 1 Uchwyt 3
17 | SPZ 5/L6 1 Czujnik Owijanie Sznurkiem
18 | SPZ 5/L5 1 Czujnik Owijanie Siatka
19 | PN-M-82144 5 Nakretka M4-8-B-Fe/Zn
20 | PN-M-82406 2 Sruba podsadzana M6x16-8.8-Zn
21 | PN-M-82175 2 Nak. samoham. M6-8-B-ZN
22 | PN-M-82001 1 Zawleczka 4x28 S-Zn
Strona 99

ILovePPDF




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad potaczen elektrycznych SPZ5

| 39
19 ® & G
(§> 3817@633’? % ®:0 6

. R
@"\
3%
p
=

f
5
4)

V23 OTWARDE KAAPT

UKLAD POLACZEN ELEKTRYCZNYCH PRASY DF 120.1,8 V5A g

Strona 100

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Uktad potaczen elektrycznych SPZ5

ILovePPDF

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung

23 | PN-M-82005 1 Podkfadka 10,5 Zn

24 | 5595/017-02-580 1 Dzwignia spawana

25 | 5595/011-00-006 12 | Zacisk kablowy

26| Q32 1 Rura osfaniajaca

27| SPZ 5-MAG L8 1 Magnes czujnika L8

28 | SPZ 5-MAG L7 2 Magnes czujnika L7

29 | SPZ 5-MAG L3 2 Magnes czujnika L3

30| SPzZ 5/L4 1 Czujnik Siekacz

31| SPZ5/L3 1 Czujnik Klapy

32| SPZ5/L7 1 Czujnik Impulsu Sznurka

33| SPZ5/L8 1 Czujnik Impulsu Siatki

34| SPZ 5-MAG L6 1 Magnes czujnikéw L6

35| SPZ 5-MAG L4 1 Magnes czujnikéw L4
MS1 | SPZ-MS1- otwarcie klapy 1 Przewdd hydrauliki MS1
MS2 | SPZ-MS2 - podbieracz 1 Przewod hydrauliki MS2
MS3 | SPZ-MS3 - siekacz 1 Przewod hydrauliki MS3

36| 5595/011-00-101 1 Kostaka magnesow

37| 5595/011-00-102 1 Mocowanie czujnikow klapy

38| 5595/008-04-008 1 Uchwyt czujnika 2

39 | 5595/017-00-004 1 Uchwyt czujnika 1

Strona 101




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Podbieracz 1

Strona 102

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

41. Podbieracz 1
L.p. Symbol llosé Nazwa HassaHue Description Benennung
2 | M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 2 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.H2091 D933 M8X30 8.8 A3C
3 | 5595/004-01-001 1 Bieznia Hopoxka STEERING PLATE STEUERKURVE INNEN
4| M8x35 10.9 Zn PN/M-82101 3 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.H2091 D931 M8X35 10.9 A3C
5 | 5595/104-01-001 3 Kotek spr. 10x10 Brynka DOWEL PIN SPANNSTIFT 10X11 DIN EN ISO 13337
11 | 5595/104-00-100 1 Osfona lewa spaw. Mokpeilka COVER SCHUTZDECKEL LI.GSW.
19 | 5595/104-01-600 1 Grzebien spaw. Kpennenve SUPPORT/CARRIER PU-TRAGER GSW.
38 | M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 6 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X25D933 H2091 8.8A3C
43 | 5595/104-00-500 1 Ostona prawa spaw. Mokpeilka COVER SCHUTZDECKEL RE. GSW
49 | 5595/104-00-003 4 Podktadka 11x22x3 ZN LLlan6a WASHER SCHB.11X22X3 A3C
51 | 5595/004-00-004 2 Rura Tpyba TUBE ROHR
53 | M10x70 8.8 Zn PN/M-82101 2 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR. M10X70 8.8 A3C DIN 931 H2091
54 | 5595/104-01-850 1 Osfona prawa spaw. MokpbiLka SIDE PART SEITENTEIL RE.GSW.
57 | 5595/104-01-003 21 Slizg Ckat SHEET STREIFBLECH
58 | 5595/104-01-910 10 Slizg spaw. Ckat PLATE STREIFBLECH GSW.
59 | 5595/104-01-920 1 Osfona lewa spaw. MokpeiLuka SIDE PART SEITENTEIL LI. GSW.
60 | 5595/104-01-930 2 Uchwyt spaw Moanopa BEARING/SUPPORT LAGER GSW.
61 | 5595/104-00-006 8 Podktadka 10,5x30x3 zN | LLai6a WASHER SCHB. 10,5X30X3 A3C
62 | M10x30 8.8 Zn PN/M-82105 8 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X 30 8.8 D933 A3C H2091
63 | M10x20 8.8 Zn PN/M-82105 1 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X20 H2091 8.8 DIN 933 A3C
64 | 5595/104-00-006 2 Podktadka 10,5x30x3 zN | LLlai6a WASHER SCHB. 10,5X30X3 A3C
65 | FI 30 1 Zaslepka 3arnyLka PLUG STOPFEN 24,8 LIEFERVORSCHRIFT
66 | M6x10 10.9 Zn 108 Sr. z kotnierzem zab. Bont HEX. HEAD SCREW RIPP-SCHRAUBE M 6X10-100A3C
70 | M10x20 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X20 H2091 8.8 DIN 933 A3C
71 10,5 Zn PN/M-82005 2 Podktadka LWan6a WASHER SCHB. 11 A3C D126
72| M6x16 10.9 Zn 1SO-7380 20 | Whkretzbem walcowym | BumT TRUSS-HEAD SCREw | FLRD-SHR NOX16 ASC MIT

ILovePPDF

Strona 103




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Podbieracz 2

Strona 104

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

42. Podbieracz 2
L.p. Symbol llosé Nazwa HasgaHue Description Benennung
3| 5595/004-03-100 5 Ramie sterujgce spaw. | Peidar CONTROL LEVER STEUERHEBEL
5 | A 8x7x45 PN/M-85005 1 Wpust LLnoHka FITTING KEY PASSFEDER A 8X7X45
6 | 5595/104-01-002 1 Wat podbieracza Ban DRIVE SHAFT ANTRIEBSWELLE
7 | 6206 2RS 1 tozysko MoawwmnHuK GR. BALL BEARING | RI-LAGER 6206 - 2RS
8 | 5595/004-01-007 2 Pokrywa | Kpbiluka TERMINAL RING LAGERSCHALE INNEN
9 | A 8x7x36 PN/M-85005 1 Wpust LLnoHka KEY PASSFEDER A 8X7X36

10 | 5595/104-01-100 1 Koto z=36 spaw. LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD GSW.

13| 5595/104-01-210 1 Tarcza lewa spaw. Auck ROSETTE ROSETTE LI.M.BUCHSEN

39 | 5595/104-01-710 1 Tarcza prawa spaw. Anck ROSETTE ROSETTE RE.M.BUCHSEN

44 | 5595/104-01-810 1 Koto z=36 spaw. LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD GESCHW.

45 | 5511/006-05-010 6 Podktadka 30x42x0,1 | LLlan6a SPACER STUTZSCHEIBE 30X42X0,1
5511/006-05-011 3 Podktadka 30x42x0,3 | LLlai6a SPACER STUTZSCHEIBE 30X42X0,3
5511/012-04-007 6 Podktadka 30x42x1 LLlan6a SPACER STUTZSCHEIBE 30X42X1

46 | 30 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenurenbHoe konblo | CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471

47 | M12x25 10.9 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR. M12X25 10.9A3C H2091-DIN 933

50 | 12B-68-PS PN/M-84168 2 tancuch rolkowy Lenb ROLLER CHAIN KETTE 19,05-1X68E

55 | M10x12 PN/M-82315 2 Wkret dociskowy Bunt THREADED PIN GEW-ST. M10X12 D914

56 | A 8x7x90 PN/M-85005 1 Wpust Lnokka SUNK KEY PASSFEDER A 8X7X90

68 | 10x50 PN/M-85023 DACROMET 5 Kotek spr. Wrndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-10X50 A3C

69 | 6x50 PN/M-85023 DACROMET 5 Kotek spr. Wrndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X50 A3C

73 | 5595/104-01-510 5 DZwignia spaw. Pbivar TUBE HASPELROHR GSW.

74 | 5595/004-01-201 80 Sprezyna podbieracza | [PyxuHa SPRING FEDERZINKEN PU 4 WINDUNGEN 29 +6 -3

75 | M8x75 8.8 Zn PN/M-82101 80 Sruba szeéciokatna Bont HEX. BOLT SHR. M8X75 8.8A3C H2091-DIN 931

76 | M8 8 Zn DIN 6926 80 Nakretka samozab. z kot. | S@Kpennsiowas raika | | OCK NUT MU.M8 D6926 8A3C

78 | 8,4x21x4 Zn DIN 7349 80 Podktadka LLain6a WASHER SCHEIBE 8,4A3C DIN 7349

84 | 6303 ZAV 10 Ostona nilos Mokpbiwka NILOS-RING NILOSRING 6303 ZAV

85 | LR 203 NPPU 5 toZysko MoawmnHmk ROLLER LAUFROLLE LR 203NPPU 17X47X12

ILovePPDF

Strona 105




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Podbieracz 2

Strona 106

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Podbieracz 2

L.p. Symbol llosé Nazwa Hassanue Description Benennung
86 | 17 Z PN/M-85111 5 Pierscien osadczy | KpenuTensHoe konbuo CIRCLIP SICH-RING 17X1 D471
87 15511/020-01-003 5 Tulejka T25x32x23 Brynka BUSH BUCHSE T25X32X23
88 | 5595/004-01-901 4 Tulejka MBS Brynka BUSH BUCHSE
89 | P209 2 Oprawa tozyska Kpennenve oawmnHnkos FLANGED HOUSING BLECHGEH.RBY209 D626
90 | 5595/104-01-004 1 Tulejka 1=29 Bryrika SPACER ABSTANDRING L= 29
92 | M8x35 8.8 Zn PN/M-82101 3 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M8X35 D931  88A3C
941172 6209 2 RS 1 tozysko MopwmnHmk BEARING EINSTELL-LAGER E C62092 RS E

ILovePPDF

Strona 107



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Hydraulika podbieracza

Strona 108



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

43.

Hydraulika podbieracza
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HaseaHue Description Benennung
1| 5595/013-00-005 2 Sworzen @15 LLiksopeHb PIN BOLZEN
2| 5595/013-00-001 2 Sitownik podbieracza Hydraulic cylinder Stellmotor
3| 5595/013-00-006 1 Rurka 4 (1=1150) Tpy6a TUBE ROHR
4 | 5595/113-00-101 1 Rurka 6 (1=1780) Tpy6a TUBE ROHR
5| 16x21x1 1 Uszczelka miedziana UNION Schwenkverschraubung
6 | 5595/013-00-200 2 Zaczep kpl. Lan6a WASHER SCHEIBE
7 | R/1008 2 Przewdd 600x6 MpoBop, HOSE SCHLAUCH
8 | 4x25 F3/Zn PN-M-82001 6 Zawleczka WnnuHt SPLINT PIN SPLINT
9 | 5595/013-00-003 2 Podkiadka kwadratowa LWanba WASHER SCHEIBE
10 | 5595/013-00-002 2 Sprezyna MpyxwHa SPRING FEDERZINKEN
12 | R/1005 4 Nakretka 8L [aiika HEX. NUT MU.M8L
13 | R/1004 4 Pierscien zacinajgcy 8L Konbuo RING RING
14 | R/1002 1 Ztgczka M14x1,5.M14x1,5 CoeanHenne | CONNECTOR VERBINDUNG
15 | R/1003 1 Ztgczka trojnikowa M14x1,5 CoeanHenne | CONNECTOR VERBINDUNG
16| 16,70x24x1,5 2 Pierscien uszczelniajacy UNION Schwenkverschraubung
20| 1767/103-03-003 3 Ztgczka M16x1,5/M14x1,5 CoeanHenne | CONNECTOR VERBINDUNG

ILovePPDF

Strona 109


file://FMR1/NEW_TK/TRANSFER/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/ZUD4X3RF/Drawings/06576431-R02.pdf

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Blacha dociskowa

Strona 110

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

44, Blacha dociskowa
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/107-01-000 1 Blacha dociskowa spaw. Iver BAFFLE PLATE PRALLBLECH GSW.
2 | 5595/107-00-001 9 |Sprezyna IMpyxwHa SPRING TINE FEDERZINKEN
3 | M8x25 8.8 Zn PN/M-82406 22 | Sruba podsadzana Bont SCREW SHR. M8X25 D603
4| M8 8 Zn DIN6926 18 Nakretka l"arika HEX. NUT MU. M8 D6926 8A3C
5| M10x35 8.8 Zn PN/M-82105 2 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X35 D933 88A3C
6 | M10 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. 3akpennsiowas raka | | OCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
7110,5x30x3 Zn 4 | Podktadka LLlanba WASHER SCHEIBE 10,5X30X3 A3C
9| @6 2Zn PN/M-82543 2 tancuch gospodarczy 6 Llens CHAIN/TRACK KETTE 6 X 42 DIN 763 22 GL A3C
12 | 21,0 Zn PN/M-82005 2 Podktadka Wanba WASHER SCHEIBE 21 A3C DIN 125
13 | 5595/107-01-006 3 Sprezyna 3,5/18,5/173 Fe/Zn 5 MpyxwuHa DRAW SPRING ZUGFEDER 3,5/18,5/ 173 FE/ZN 5
14 | 5595/107-01-008 1 Blacha lewa Nuer BAFFLE LEFT LEITBLECH LINKS
15 | 5595/107-01-007 1 Sciana lewa - guma CreHa TAPE/STRAP/BAND LEFT | BAND LINKS
16 | 5595/107-01-009 1 Sciana prawa - guma CreHa TAPE/STRAP/BAND RIGHT | BAND RECHTS
17 | 5595/107-01-010 1 Blacha prawa Nuer BAFFLE RIGHT LEITBLECH RECHTS
18| 5595/209-03-100 1 Osfona rurowa spaw. Mokpbliwka PROTECTIVE YOKE SCHUTZBUGEL GSW. RB 3.20/3.50
19 | 5595/109-03-001 4 Tulejka Brynka PIPE/TUBE ROHR
20 | M10x80 8.8 Zn PN/M-82101 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X80 D931 88A3C
21| M10 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. 3akpenndouias raika | LOCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
22| 10,5x30x3 Zn 4 | Podktadka LLan6a WASHER SCHEIBE 10,5X30X3 A3C
23 | 5595/109-03-002 2 | Podktadka LLlan6a SHIM BEILAGE
24| @25 2 Zaslepka 3arnywka NIPPLE \F/ZEFSCHLUBSTOPFEN GPN300
25 | PN-M-82005 4 Podktadka 8,4 Fe/Zn8c Lllan6a WASHER SCHEIBE
26 | PN-M-82175 4 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8c | 3akpennaowas ranka | | OCK NUT SICH. MU.
27 | PN-M- 2 tozysko D205 MoawmnHmk GR. BALL BEARING RI-KUGELL.
28| PN-M- 4 | Oprawa 1205 EEZ”M”HQHHM”K‘ZB FLANGED HOUSING BLECHGEH.
29| 5595/207-01-000 1 Blacha dociskowa spaw.
1

w
o

5595/207-02-100

Rolka spaw.

ILovePPDF

Strona 111




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Podajnik slimakowy

Strona 112

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

45. Podajnik slimakowy
L.p. Symbol llos¢ Nazwa Ha3BaHue Description Benennung
10|12 B-150 1 tancuch rolkowy Llens ROLLER CHAIN KETTE 19,05 -1X50 E
12 | 5595/004-01-009 2 Sprezyna 3,0/18,0/106 MpyxwHa TENSION SPRING ZUGFEDER FE/ZN 5C 3,0/18,0/106
14 | M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. BOLT SHR.M10X25D933 H2091 8.8A3C
15|16 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenuTenbHoe konbLo CIRCLIP SICH-RING 16X1 D471
16 | 5595/104-01-310 1 Napinacz lewy spaw. Hatsarusatens TENSIONER LEFT KETTENSPANNER LlI.
17 | 5595/104-01-400 1 Uchwyt lewy spaw. Moanopa RETAINER HALTER GSW. LINKS
21|90 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutenbHoe konbLo CIRCLIP SICH-RING 90X3 D471
22 | 35x45x2,5 Zn 2 Podktadka LWaiiba WASHER PASS-SCHB. 35X45X2,5
23| 5595/104-02-110 1 Slimak lewy spaw. Yepssik WORM SCHNECKE LI.GSW.
24 | A 10x8x36 1 Whpust LLinoHka FITTING KEY PASSFED. A 10X8X36 HOCHF.
25| 5595/104-00-200 1 Koto z=18 spaw. LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD GSW.
26 | 5595/104-02-210 1 Slimak prawy spaw. Yepssik WORM SCHNECKE RE GSW.
27 | 6207-2RS 4 tozysko MoAwwnHmk GR. BALL BEARING RI-KUGELL. 6207-2RS DIN 625
28 | 5595/104-02-001 1 Piasta prawa Brynka BEARING FLANGE LAGERFLANSCH RECHTS
29| M12 10 Zn PN/M-82175 8 Nakretka samozab. 3akpennisioLLas ranka LOCK NUT SICH. MU. M10 10A3C
30| M12x30 8.8 Zn PN/M-82406 8 Sruba podsadzana BuHT TRUSS-HEAD SCREW | FLANSCHKOPFSCHRAUBE 09A3C
31 | 5595/104-00-300 1 Uchwyt prawy spaw. Moanopa RETAINER HALTER GSW.RE.
32|90 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenuTernbHoe KrbLo CIRCLIP SICH-RING 90X3 D471
33| 5595/104-00-400 1 Zespot kot spaw. Y3en SPROCKET KETTENRAD GSW.
34 | 35x45x2,5 Zn 2 Podktadka LWaitba WASHER PASS-SCHB. 35X45X2,5
35|35 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenuTernsHoe KorbLo CIRCLIP SICH-RING 35X1,5 D471
36 | A 10x8x45 1 Whpust LLinoHka FITTING KEY PASSFED. A 10X8X45 HOCHF.
37 | M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba sze$ciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X25D933 H2091 8.8A3C
41 | 5595/104-01-751 1 Napinacz taricucha prawy spaw. Hararveatens TENSIONER RIGHT KETTENSPANNER VORM.
79 | M8x25 PN/M-82302 4 Sruba z tbem walcowym Bont SCREW SHR. M 8X25 D912 88
80 | M8 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. 3akpennsiolas ranka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
81 | 5595/004-01-851 2 Slizg Cknua BLOC SCHLEIFKLOTZ
82 | 5595/104-02-002 1 Piasta lewa Brynka BEARING FLANGE LAGERFLANSCH LINKS
83| 12B-68-PS PN/M-84168 2 tancuch rolkowy Llens ROLLER CHAIN KETTE 19,05-1X68E

ILovePPDF

Strona 113




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Kofta kopiujace

13 10
15 o))
S

Strona 114

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

46. Kota kopiujace
L.p. Symbol llosé Nazwa HassaHue Description Benennung

1| 5595/023-01-100 2 Kota podbieracza Koneco nonbopuwka | \yHEgL RAD 15X6,0-6 SILBER FELGE
3 | 5595/023-01-004 2 Tulejka L=15; 33,7x3,25 Fe/Zn Brynka PIPE ROHR L= 15 R0O.33,7X3,25 FE/ZN
4 15595/123-01-001 2 Sworzen LLiksopeHb PIN/BOLT/STUD BOLZEN
5| 5595/123-01-002 2 Tulejka 1 Brynka SPACER TUBE DISTANZROHR
6 | 6x36 PN/M-85023 DACROMET 2 Kofek spr. Wtndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X36 A3C
7 | 5595/123-01-100 2 Ramie spaw. Pyka AXLE LINK LENKER GSW.
8 | 6x40 PN/M-85023 DACROMET 2 Kofek spr. Wtndpr DOWEL PIN SP. ST. D1481-6X40 A3C
9 | 5595/123-00-001 2 Ramie regulacyjne Pyka PERFORADED RAIL | LOCHSCHIENE

10 | B16x62/57 PN/M-83002 2 Sworzen z tbem LLikBopeHb DOWEL PIN BLZ.D1434-B10H 16X62X57

11 | 3x70 Zn PN-1SO-7072 2 Zawleczka spr. WnnnHT SPRING FEDERSTECKER 3 A3C

12 | 8x60 PN/M-85023 DACROMET 2 Kotek spr. WTndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-8X60 A3C

12.1 | 5x60 PN/M-85023 DACROMET 2 Kotek spr. WTndpt DOWEL PIN SP. ST. D1481-5X60 A3C

13| 5595/123-01-003 2 Uchwyt kota Moanopa RETAINER TASTRADHALTER

14 | 5595/123-01-004 2 Pierscien Konbuo RING RING

15| M16x30 8.8 Zn PN/M-82105 2 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR. M16X30 8.8A3C H2091-DIN 933

16 | M16 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. 3akpennstowias raika | LOCK NUT SICH. MU. M16 8A3C

21| 5595/023-01-003 2 Pokrywka

24 | 4x32 A2 PN/M-85023 2 Kotek spr. Wrndr DOWEL PIN SP. ST. D1481-4X32 A3C

ILovePPDF

Strona 115



file://FMR1/NEW_TK/TRANSFER/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Ustawienia%20lokalne/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/ZUD4X3RF/Drawings/06576431-R02.pdf

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Kofta kopiujace obrotowe

W
é

16 S 6

Strona 116

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

47. Kota kopiujgce obrowtowe
L.p. Numer rysunku Nazwa llos¢
1 5595/023-01-100 Koto podbieracza 2
2 5595/123-00-001 Ramie podbieracza 2
3 5595/123-01-003 Uchwyt kota spaw. 1
4 5595/223-01-001 Podktadka kota 2
5 5595/223-01-002 Tulejka kofa 4
6 5595/223-01-005 Pierscien zabezpieczajgcy 2
7 5595/223-01-130 Os kofa spaw. 2
8 5595/223-02-008 Tulejka kota 4 4
9 5595/223-02-110 Ramie lewe spaw. 1
10 5595/223-02-120 Widelec lewe spaw. 1
11 5595/223-02-210 Ramie prawe spaw. 1
12 5595/223-02-220 Widelec prawe spaw. 1
13 PN-M-82001 Zawleczka S-Zn-4x32 2
14 PN-M-82105 Sruba M16x40-8.8-B-Fe/Zn8c 2
15 PN-M-82175 Nakretka samozab. M12-8-/Zn8c 2
16 PN-M-82175 Nakretka samozab. M16-8-/Zn8c 2
17 PN-M-85023 Kotek spr. 10x45 2
18 R/1161 Tulejka tozyskowa 25x28x35 4

ILovePPDF

Strona 117



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rolka 1

Strona 118



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

48. Rolka 1
L.p. Symbol llos¢ Nazwa Hassanue Description Benennung
1|172 6309 2RS 2 tozysko MoawmnHUK BALL BEARING i{';'s-gg'\ﬁfNGGELLAGER 45 BALLIGER
3 | 5595/005-02-400 1 Rolka gérna spaw. Ponwk DRIVE ROLLER ANTRIEBSWALZE GSW.
4 | 5595/005-03-002 6 Tulejka Brynka BUSH PASSBUCHSE FE/ZN 5CC D10.2XD15.2X 14
5 | 5595/006-05-000 1 Kolo taricuchowe blo. z=22/27 | Lien+oe koneco SPROCKETS KETTENRADBLO.Z=22/27
6 | 5595/005-03-001 2 Obudowa tozyska Koxyx BEARING RACE LAGERRING
7 | 5595/005-02-002 1 Pierscien 57/46-18 Konbuo RING RING 57/46-18
8 | 5595/005-07-200 2 Pokrywa spaw. Kpbiwka GUARD WICKELSCHUTZ GSW.
9 | 5595/017-01-100 1 Kolo taficuchowe spaw. z=22 | Lien+oe koneco SPROCKET ENDWALZE GESCHW.
10 | 45 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenutenbHoe KonbLo | C|RCLIP SICH-RING 45X1,75 D471
11 | M10x50 8.8 Zn PN/M-82105 3 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M10X50 D933 88A3C
12 | 5036/0-89-000712-0.373 5 Podktadka 45x55x1 Waiba SPACER PASS-SCHB. 45X55X1,0
13 | 45x55x3 Zn 4 Podktadka Waiba SPACER RING SCHEIBE 45X55X3 A3C
14 | ANSI 1000H1x56S 1 tancuch Llens CHAIN KETTE ANSI 1000H1X56S
15 | ANSI 80H1x100S 1 tancuch Llens CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S
16 | ANSI 80H1x100S 1 tancuch Llens CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S
17 | M10x65 8.8 Zn PN/M-82101 3 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X65 D931  88A3C
18 | 5595/005-03-003 1 Smarowniczka katowa dl.
18.1 | M8x1/45° 1 Smarowniczka Macnénka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 BM 8X1 DIN 71412

ILovePPDF

Strona 119




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rolka 2

Strona 120

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

49.

Rolka 2
L.p. Symbol llosé Nazwa HassaHue Description Benennung

3 | 5595/005-06-003 1 Obudowa tozyska R42,5 Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R42,5

4 | 5595/005-01-003 1 Obudowa tozyska R36 E Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R36 E

5 | 5595/005-06-400 1 Obudowa tozyska spaw. Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE GSW.

6 | 5595/005-01-004 1 Obudowa fozyska R 36 E Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R 36 E

7 | 5595/005-06-300 1 Rolka podbierajaca I Ponvk DRIVE ROLLER ENDWALZE

8 | 5595/005-06-002 1 Pierscien KonbLio RING RING

9 1 Rurka Tpyba TUBE ROHR
13 | 5595/105-00-100 1 Kofo tancuchowe spaw. LlenHoe koneco | SPROCKET KETTENRAD GESCHW.
15 | 45 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy 'f(%ilﬁge“b”oe CIRCLIP SICH-RING 45X1,75 D471
18 | M10x20 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M10X20 H2091 8.8 DIN 933 A3C
19 | M12x30 8.8 Zn PN/M-82105 6 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M10X 30 8.8 D933 A3C H2091
22 | 5036/0-89-000712-0.373 3 Podktadka 45x55x1 LWaiiba SPACER PASS-SCHB. 45X55X1,0
24 | 45x55x3 Zn 1 Podktadka LWaiiba SPACER RING STUTZSCHEIBE 45X55X3

. RILLEN-KUGELLAGER G 209
271172 6209 2RS 1 tozysko kulkowe MoawmnHuK BALL BEARING NPPB BALLIG
. SPANNLAGER GRAE 35 NPPB-005

28| FD 207 1 tozysko MoawmnHuK BEARING 35X72X38.9
34 | 5595/005-06-005 2 Ostonka MokpbiLLKa GUARD WICKELSCHUTZ
36 | M8x1/45° 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL

H2 BM 8X1 DIN 71412

ILovePPDF

Strona 121




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rolka 3

Strona 122



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

50. Rolka 3
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HassaHue Description Benennung

1| M6x12 8.8 Zn DIN 7991 12 Sruba bonTt BOLT SHR. M6X12 8.8 ZN DIN 7991
21172 6309 2RS 2 tozysko kulkowe MoawmnHmk BALL BEARING Sktﬁg_KUGELLAGER G 209 NPPB
3 | 5595/005-02-007 2 Tulejka 110W114X20-Y1-N2-C | Brynka BUSH BUCHSE 110W114X20-Y1-N2-C
4 | 5595/005-03-002 6 | Tulejka Brynka BUSH Eﬁi%fggﬁ 1F 4E/ ZN5CC
5 | 56595/005-02-002 2 Pierscien 57/46-18 Konbuo RING RING 57/46-18
6 | 5595/005-02-200 2 Ostona spaw. MNokpbliLwka ANTI WRAPPING DEV. WICKELSCHUTZ GSW.
7 | 5595/005-02-001 2 Podkfadka LLlan6a COVER DISC ABDECKSCHEIBE
8 | 5595/005-02-300 2 Kofo fancuchowe spaw. Z=22 LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD GSW. Z2=22

9.1 | 5595/005-02-003 1 Oprawa prawa Kpennenune BEARING HOUSING RIG. LAGERGEHAUSE RECHTS

9.2 | 5595/005-02-004 1 Oprawa lewa KpenneHue BEARING HOUSING LEFT | LAGERGEHAUSE LINKS

10 | 5595/005-02-005 1 Oprawa lewa klapy KpenneHue BRACKET ZWISCHENLAGER LI.

11 | 5595/005-02-006 1 Oprawa prawa klapy Kpennenune BRACKET ZWISCHENLAGER RE.

12 | 45 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenuTeneHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 45X1,75 D471

13 | M10x45 8.8 Zn PN/M-82302 6 Sruba Bont SCREW SHR.M10X45 D912 8A3C

14 | M14x80 10.9 Zn PN/M-82101 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M14X80 D931 10.9A3C

15 | M14 10.9 Zn DIN-985 4 Nakretka samozab. 3akpennswowasn ranka | LOCK NUT SICH. MU. M14 10.9A3C D985

16 | 5595/005-02-100 1 Rolka goérna spaw. Ponuk DRIVE ROLLER ANTRIEBSWALZE GSW.

17 | 45x55x3 Zn 2 Podkfadka Lan6a SPACER RING STUTZSCHEIBE 45X55X3

18 | Galla ANSI 80H1x170S 1 tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 80H1X170S

19 | ANSI 80H1x100S 1 tancuch Llenb CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S

20 | 5036/0-89-000712-0.373 8 Podkfadka 45x55x1 Lan6a SPACER PASS-SCHB. 45X55X1,0

21| 15x35x3 Zn 4 Podktadka LLlan6a WASHER/DISC/PLATE SCHB. 15X35X3

23| M8x1/0° 2 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 AM 8X1 DIN 71412

ILovePPDF

Strona 123



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rolki 4

Strona 124

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

51. Rolki 4
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/005-01-003 2 Obudowa tozyska R36 E Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R36 E
2 | 5595/005-01-005 2 Obudowa tozyska R 40 Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R 40
3| 5595/005-01-004 2 Obudowa tozyska R 36 E Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTER 36 E
4 | 5595/005-01-006 2 Obudowa tozyska R 40 Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R 40
5 | 5595/005-04-100 2 Rolka przyjmujaca | spaw. Ponuk ROLLER MITNEHMERWALZE GSW.
6 | 5595/005-01-002 1 Koto tancuchowe 1x25-22 E | LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD 1X25-22 E
7 | 5595/005-01-001 2 Pierscien Konbuo RING RING
8 | 5595/005-04-001 2 Rura Tpyba SPACER AUSGLEICHROHR
9 | ANSI 80H1x100S 1 tancuch Liens CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S
11|30 Z PN/M-85111 2 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471
12 | M12x60 8.8 Zn PN/M-82101 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M12X60 D931 8.8A3C
13| M12x20 8.8 Zn PN/M-82105 6 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M12X20 D933 88A3C
14 | M12x25 8.8 Zn PN/M-82105 6 Sruba szesciokatna Bont HEX. BOLT SHR.M12X25 D933 88A3C
15| 5511/012-04-004 2 Podktadka 30X42X2,5 Lan6a SPACER PASS-SCHB. 30X42X2,5
16 | 40x50x2,5 Zn 2 Podktadka Lait6a SHIM STUTZSCHEIBE 40X50X2,5
17 | FD 207 2 tozysko MoawmnHuK BEARING Siﬁ%ﬁ%@&%@fgﬁg;g
. RILLEN-KUGELLAGER 40 G 208
18| 172 6208 2RS 2 tozysko kulkowe MoawmnHuK BALL BEARING NPPB BALLIG
19| 5511/012-04-007 1 Podktadka 30X42X1 Lllan6a SPACER PASS-SCHB. 30X42X1

ILovePPDF

Strona 125




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rolki 5

<
6) it 8
SN N 0

101 5 o
i

Strona 126

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

52. Rolki 5
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/005-01-003 11 Obudowa tozyska R36 E Koxxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R36 E
2 | 5595/005-01-005 11 Obudowa tozyska R 40 Koxxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R 40
3 | 5595/005-01-004 11 Obudowa tozyska R 36 E Koxxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTER 36 E
4 | 5595/005-01-006 11 Obudowa tozyska R 40 Koxxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R 40
5| 5595/005-01-002 11 Kofto fancuchowe 1x25-22 E LlenHoe koneco | SPROCKET KETTENRAD 1X25-22 E
6 | 5595/005-01-001 11 Pierscien Konbuo RING RING
7 | 5595/005-01-100 9 Rolka 1 spaw. Ponuk ROLLER MITNEHMERWALZE GSW.
7.1 | 5595/005-09-100 2 Rolka 2 spaw. Ponuk ROLLER MITNEHMERWALZE GSW.
8 | ANSI 80H1x100S 1 tancuch Llenb CHAIN KETTE ANSI 80H1X100S
9 | Galla ANSI 80H1x170S 1 tancuch Lienb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 80H1X170S
10| 30 Z PN/M-85111 11 | Pierécien osadczy 'f(%ilﬁze”b”oe CIRCLIP SICH-RING 30X1,5 D471
11 | M12x20 8.8 Zn PN/M-82105 44 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M12X20 D933 88A3C
12 M12x25 8.8 Zn PN/M-82105 38 Sruba szesciokgtna Bont HEX. BOLT SHR.M12X25 D933 88A3C
M12x25 8.8 Zn PN/M-82302 6 Sruba Bont SCREW SHR.M12X25 D912 8A3C
13| 5511/012-04-004 11 Podktadka 30X42X2,5 Lan6a SPACER PASS-SCHB. 30X42X2,5
14 | 40x50x2,5 Zn 22 Podktadka Lan6a SHIM STUTZSCHEIBE 40X50X2,5
. SPANNLAGER GRAE35
15| FD 207 11 tozysko MoawmnHuK BEARING NPPB-005 35X72X38.9
. RILLEN-KUGELLAGER 40 G 208
16 | 172 6208 2RS 11 tozysko kulkowe MoaLwmnHuK BALL BEARING NPPB BALLIG
17 40x50x1,0 Zn 11 Podktadka Lllan6a SPACER STUTZSCHEIBE 40X50X1,0
40x50x0,5Zn 11 Podktadka Lllan6a SPACER STUTZSCHEIBE 40X50X0,5

ILovePPDF

Strona 127




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rolka 6 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

13 18

Strona 128

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

53. Rolka 6 DF 1,8 D, DF 1,8 Dd
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HassaHue Description Benennung

11172 6309 2RS 1 tozysko kulkowe MogwmnHukK BALL BEARING RILLEN-KUGELLAGER G 209 NPPB BALLIG
2 | 5595/005-01-004 1 | Obudowa tozyska R 36 E Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTER 36 E
3 | 5595/005-01-003 1 | Obudowa tozyska R36 E Koxyx HALF HOUSING GEHAUSEHALFTE R36 E
4 | 5595/005-07-300 1 Rolka koncowa spaw. Ponuk ROLLER ENDWALZE GESCHW.
51 5595/005-03-002 3 Tulejka BTynka BUSH PASSBUCHSE FE/ZN 5CC D10.2XD15.2X 14
6 | 5595/005-03-001 1 Obudowa tozyska Koxxyx BEARING RACE LAGERRING
7 | 5595/005-02-002 1 Pierscien 57/46-18 Konbuo RING RING 57/46-18
8| 5595/005-07-001 1 Rura Tpyba SPACER AUSGLEICHROHR
9 | 5595/005-07-200 1 Pokrywa spaw. Kpbliwka GUARD WICKELSCHUTZ GSW.

10 | 5595/005-07-100 1 Kofto fancuchowe spaw. Z=22 | LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD GSW. Z=22

11 | Galla ANSI 80H1x170S 1 |tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 80H1X170S

12 | FD 207 1 |tozysko MoawmnHmk BEARING SPANNLAGER GRAE 35 NPPB-005 35X72X38,9

13 |45 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenuTenbHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 45X1,75 D471

14 | M10x55 8.8 Zn PN/M-82101 3 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M10X55 D931 8.8A3C

15 | M12x20 8.8 Zn PN/M-82105 2 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M12X20 D933 83A3C

16 | M12x30 8.8 Zn PN/M-82105 3 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M12X30 D933 83A3C

17 | 5036/0-89-000712-0.373 2 Podkfadka 45x55x1 Llan6a SPACER PASS-SCHB. 45X55X1,0

18 | 45x55x3 Zn 1 Podkfadka Lan6a SPACER RING STUTZSCHEIBE 45X55X3

20 | M8x1/45° 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL H2 BM 8X1 DIN 71412

ILovePPDF

Strona 129



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfony przéd

Strona 130

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

54. Ostony przéd
L.p. Numer rysunku Nazwa llos¢
1 5595/510-00-001 Wspornik zamka prawy 1
2 5595/510-00-006 Ostona stata prawa 1
3 5595/510-00-007 Ostona stata lewa 1
4 5595/510-00-008 Katownik ostony 2
5 5595/510-00-009 Przetyczka 2
6 5595/510-00-015 Ramie blokady 2
7 5595/510-00-018 Panewka 4
8 5595/510-00-019 Segment lewy 1
9 5595/510-00-020 Sprezyna gazowa 2
10 5595/510-00-030 Wspornik zamka lewy spaw. 1
11 5595/510-00-040 Segment prawy spaw. 1
12 5595/510-02-001 Uchwyt blokady 1
13 5595/510-02-002 Naroznik gérny prawy 1
14 5595/510-02-003 Naroznik gérny 1
15 5595/510-02-004 Osfona prawa 1
16 5595/510-02-100 Wspornik ostony prawy spaw. 1
17 5595/510-02-200 Uchwyt spaw. 1
18 5595/510-03-001 Naroznik gérny lewy 1
19 5595/510-03-002 Naroznik lewy 1
20 5595/510-03-003 Ostona lewa 1
21 5595/510-03-100 Wspornik ostony lewy spaw. 1
22 5595/009-00-021 Zamek Klapy 2
23 5595/510-00-051 Sworzen 2
24 5511/003-04-000 Zderzak 2
25 5595/009-00-005 Wkret M8x20 8
26 PN-M-82406 Sruba M8x25-4.8 Fe/Zn 4
27 PN-M-82005 Podkiadka 8,4 Fe/Zn5 76
28 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn5 76
29 5595/510-02-005 Wzmocnienie 2

ILovePPDF

Strona 131



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfony przéd

Strona 132

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfony przéd
L.p. Numer rysunku Nazwa llos¢
33 5595/510-02-006 Whkret M8x15-4.8-Zn 44
34 DIN 603 Sruba podsadz. M8x20-4.6-Zn 18
35 PN-M-82101 Sruba M10x70-Fe/Zn 2
36 PN-M-82105 Sruba M10x30-Fe/Zn 4
37 5595/510-02-300 Dzwignia 2
38 PN-M-82175 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn5 6
39 5595/004-01-009 Sprezyna 2

ILovePPDF

Strona 133



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfony przéd laminat
36

-

3
15,
@ 0/_

23 20

19

(.

[ J0 3
“
2.~

32 A

Strona 134

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

o5. Ostony przéd laminat
L.p. Numer rysunku Nazwa llos¢
1 5595/004-01-009 Sprezyna 2
2 5595/009-00-005 Wkret M8x20 8
3 5595/009-00-021 Zamek klapy 2
4 5595/041-08-007 Sprezyna gazowa 2
5 5595/041-08-094 Uchwyt 1
6 5595/510-00-006 Ostona stata prawa 1
7 5595/510-00-007 Oslona stata lewa 1
8 5595/510-00-008 Katownik ostony 2
9 5595/510-00-009 Przetyczka 2
10 5595/510-00-018 Panewka 4
11 5595/510-00-019 Segment lewy 1
12 5595/510-00-040 Segment prawy spaw. 1
13 5595/510-00-051 Sworzen 2
14 5595/510-02-001 Uchwyt blokady 1
15 5595/510-05-001 Klin oslony 2
16 5595/510-05-010 Podstawa preta P 1
17 5595/510-05-100 Rama P ostony spaw. 1
18 5595/510-05-110 Dzwignia prawa spaw. 1
19 5595/510-05-200 Ostona boczna P 1
20 5595/510-06-010 Podstawa preta L 1
21 5595/510-06-100 Rama L ostony spaw. 1
22 5595/510-06-110 Dzwignia lewa spaw. 1
23 5595/510-06-200 Ostona boczna L 1
24 5595/510-07-001 Wspornik zamka prawy 1
25 5595/510-07-002 Wspornik zamka lewy spaw. 1
26 5595/510-07-003 Ramie blokady 2
27 PN-M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 6
28 PN-M-82101 Sruba M10x70-Fe/Zn 2
29 PN-M-82105 Sruba M10x30-Fe/Zn 4
30 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn5 6
31 PN-M-82175 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn5 6
32 PN-M-82302 Sruba M8x30-8.8 Fe/Zn 4
33 PN-M-82019 Podktadka A 8 Fe/Zn5 4
34 5595/103-00-004 Podktadka specialna 2
35 5595/008-00-022 Sprezyna 2
36 PN-M-82543 tancuch ogniwowy 6 2
37 PN-M-82175 Nakretka samozab. M6-8-B-Fe/Zn5 4
38 ISO-7380 Sruba M6x16-8.8-Fe/Zn 4

ILovePPDF

Strona 135



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfony tyt DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

Strona 136

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

56.  Ostony tyt DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
1 5595/300-00-009 Uchwyt ostony prawy 1
2 5595/300-00-010 Uchwyt ostony lewy 1
3 5595/300-00-060 Ostona tyt prawy spaw. 1
4 5595/300-00-070 Oslona tyt lewy spaw. 1
5 5595/510-00-004 Uchwyt $wiatta prawy 1
6 5595/510-00-005 Uchwyt $wiatta lewy 1
7 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8B-Fe/Zn8c 8
8 PN-M-82105 Sruba M8x25-8,8-B-Fe/Zn8c 12
9 PN-M-82406 Sruba M8x20-5,6-B-Fe/Zn8c 6
10 PN-M-82008 Podktadka spr. 8,2 Fe/Zn9 16
11 PN-M-82030 Podktadka okr. 8,5 Fe/Zn9 4

ILovePPDF

Strona 137



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Ostony DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

Strona 138

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

S7.

Ostony DF 1,8 D, DF 1,8 Dd

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1| 5595/009-00-600 1 Pokrywa KpblLuka PANEL BLENDE GSW.
2 | 5595/009-00-009 1 Ostona tancucha Mokpblilwka GUARD KETTENSCHUTZ
3 | 5595/008-00-005 2 Sprezyna naciskowa 2,0/12,0/20 | MpyxuHa COMPRESSION SPRING | DRUCKFEDER 2,0/12,0/20
4 | 5595/009-00-010 2 Slizg Ckat SLIDE GLEITSTUCK
7 | 5595/009-00-850 1 Ptaskownik prawa spaw. Mopnepxka CLIP KLEMMLASCHE RE. GSW.
8 | 5595/009-00-800 1 Plaskownik lewy spaw. Mopnepxka CLIP KLEMMLASCHE LI. GSW.
919x17x1,6 Zn 2 Podkfadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 9X17X1,6 A3C
10 | 5511/003-00-013 12 Podktadka 6,4x18x2 Zn Llainba WASHER SCHEIBE 6,4X18X2 A3C
12 | M8x16 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M8X16 D933 88A3C
13 | M8x40 8.8 Zn PN/M-82101 2 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M8X40 D931 88A3C
14 | M6 8 Zn PN/M-82175 6 Nakretka samozab. Bakpennsowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
15| M8 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. Bakpennsowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
16 | M6x16 10.9 Zn ISO 7380 4 | Sruba speg;. BonT TRUSS-HEAD SCREW IFI\IL,\FFEDN%'E%H'\Q?&\?TA3C MIT
17 | 5595/009-00-019 1 Blokada BnokmpoBka SUPPORT STUTZE
18 | 5595/009-00-020 6 Sprezyna talerzykowa Lan6a CUP SPRING TZ%IS(LBE;;OES EE /(_D)ILNZOQS
19 | M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 1 Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M8X30 D933 88A3C
20 | Inna wersja 1 Ochrona 3BWMUTa EDGE PROTECTION KANTENSCHUTZ

ILovePPDF

Strona 139



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfony tyt DF 1,8 V, DF 1,8 Vd

~
©

Strona 140

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

58.  Ostony tyt DF 1,8 V, DF 1,8 Vd
L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
1 5595/033-01-001 Pas gumowy 2
2 5595/033-02-000 Klapa spawana 1
3 5595/033-05-002 Oslona tyl prawa 1
4 5595/033-05-003 Oslona tyl lewa 1
5 5595/033-05-004 Kostka 4
6 5595/033-05-005 Oslona gorna 1
7 5595/033-05-200 Oslona srodkowa spaw. 1
8 5595/033-05-300 Oslona dolna spaw. 1
9 5595/032-01-007 Blacha lewa 1
10 5595/032-01-008 Blacha prawa 1
11 5595/510-00-004 Uchwyt swiatla prawy 1
12 5595/510-00-005 Uchwyt swiatla lewy 1
13 PN-M-82030 Podkladka okr. 10,5 Fe/Zn9 22
14 PN-M-82175 Nakretka samozab.M8-8-B-Fe/Zn8c¢ 10
15 PN-M-82406 Sruba M8x20-5.6-B-Fe/Zn8c 10
16 PN-M-82105 Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8c 16
17 PN-M-82008 Podkladka spr.10,2 Fe/Zn9 20
18 PN-M-82105 Sruba M10x45-8.8-B-Fe/Zn8c 4
19 PN-M-82144 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8c 8
20 PN-M-82008 Podkladka spr.8,1 Fe/Zn9 6
21 PN-M-82105 Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8c 6
22 PN-M-82030 Podkladka okr. 8,5 Fe/Zn9 6
23 PN-M-82406 Sruba M10x25-8-B-Fe/Zn8c 2
24 DIN 7991 Sruba M8x25-8.8-Zn 6

ILovePPDF

Strona 141



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Osfona rurkowa

Strona 142

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

59. Ostona rurkowa
L.p. Symbol. llos¢ Nazwa HassaHue Description Benennung
2| 8,4x21x3 Zn 8 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 8,4X21X3 A3C
3| M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 8 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M8X20 D933 88A3C
4| M8 8 Zn PN/M-82175 8 Nakretka samozab. BakpennsioLlas ranka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
6 | 5595/009-02-001 2 Katownik YronbHuK ANGLE PLATE WINKEL
11 | 5595/009-02-100 1 Ostona rurkowa spaw. Mokpbiwwka PROTECTIVE YOKE |SCHUTZBUGEL GESCHW.
12 | 5595/009-02-200 2 Trzpieh zamka kpl. 3akpbiTne SLOTTED HEAD VERSCHLUSSZAPFEN
13| 5595/009-02-005 2 Podktadka LLlain6a WASHER HALTESCHEIBE
14 | 5595/009-02-003 1 Blacha Jner OIL DEFLECTOR SPRITZBLECH
15 | M8x16 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M8X16 D933 88A3C
16 | 5511/003-05-002 1 Przelotka porcelanowa | ®apdopHoe konbLo PORCELAIN RING FADENFUHRUNGSOSE
17| 5511/003-05-003 1 Jarzmo Apmo SCREW KLEMMBUGEL
18 | M16 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. BakpennsioLlas ravka LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
23| 5595/009-02-004 1 Zamkniecie GPN300 F 9 | 3akpblTne NIPPLE \éEﬁgggt%&STOPFEN

ILovePPDF

Strona 143



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped

Strona 144

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

60.

(DIN933)

N
oo

M8 8 Zn PN/M-82175

Nakretka samozab.

3akpennsioLlas raika

LOCK NUT

SICH. MU. M8 8A3C DIN985

Naped
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HasBaHue Description Benennung
1|5595/119-02-100 1 Wat napedowy spaw. Ban DRIVE SHAFT ANTRIEBSWELLE GSW.
2|45 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 45X1,75 D471
3| 5036/0-89-000712-0.373 2 Podkiadka 45x55x1 Zn LLlain6a SPACER PASS-SCHB. 45X55X1,0
4 | 45x55x3 Zn 1 Podkfadka Lanba SPACER RING STUTZSCHEIBE 45X55X3
5| 5595/119-02-200 1 Zespot kot tancuchowych Y3en SPINED HUB ZAHNNABE GSW.
6 | 45x55x3 Zn 3 Podkfadka Lanba SPACER RING STUTZSCHEIBE 45X55X3
71172 6309 2RS 1 tozysko kulkowe MoawmnHmk BALL BEARING EINSTELLAGER 309 E
8 | 5595/119-02-301 1 Obudowa Koxxyx BEARING RACE LAGERRING
9 | M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR. M8X30 8.8A3C H2091-DIN 933
10| M8 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. Bakpennsowas ranka | LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
11| 5595/119-02-001 1 Kolo zgbate z=14 3ybuatoe Koneco SPUR GEAR STIRNRAD Z=14
1222210 AV 1 Osfona nilos MokpbiLka NILOS-RING NILOSRING 22210 AV
13| 22210 E 1 tozysko wateczkowe MoawmnHmk ROLLER BEARING PR.-LAG. 22210 E DIN635
14| 5036/0-89-000712-0.393 4 Podktadka 50x62x1 LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 50X62X1
15| 5036/0-89-000712-0.386 2 Podktadka 50x62x0,3 LLlanba SPACER PASS-SCHB. 50X62X0,3
16 | 5595/119-02-002 1 Watek z wielorowkiem Banwuk SERRATED SHAFT ZAHNWELLE
17| 5595/119-02-400 1 Koto z=32 spaw. LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD GSW.
18 | 5036/0-89-000712-0.388 2 Podktadka 50x62x0,5 LLlanba SPACER PASS-SCHB. 50X62X0,5
19| 5595/119-00-015 3 Podktadka 50,2x62x3 LLlan6a WASHER STUTZSCH. 50,2X62X3,0 A3C
20 | 5036/0-89-000712-0.368 2 Podktadka 45x55x0,5 LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 45X55X0,5
21 | 45x55x3 1 Podktadka LLlan6a SUPPORT PLATE STUTZSCHEIBE 45X55X2
22| 5595/119-02-003 1 Rura odlegtosciowa Tpyba PIPE ROHR
23| 5595/006-00-012 1 Obudowa Koxyx BEARING RING LAGERRING
24172 6308 2RS 1 tozysko [MogwmnHmK BEARING EINSTELLAGER 308
25 | 40x50x1 2 Podktadka LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 40X50X1,0
26 | 40x50x0,5 2 Podktadka LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 40X50X0,5
27| M8x30 8.8 Zn PN/M-82105 | 3 | Sruba szesciokatna Bon HEX. HEAD SCREw | SHR-M 8X 30 8.8A3C ISO 4017
3
1

N
©

5595/119-02-851

Tuleja z kotem spaw.

Y3en

HUB

NABE MIT BUCHSEN

ILovePPDF

Strona 145




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped

Strona 146

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped

L.p. Symbol llosé Nazwa HassaHue Description Benennung
30| 5595/119-02-910 1 Piasta z tarcza Btynka HUB NABE MIT BUCHSE
31| A 10x8x45 1 Whpust LWnoHKa KEY EgSCS'_'FFE?:%RS A 10X8x45 DIN 6885
32 | 5595/119-02-855 1 Tulejka 35W39x30-Y1-N2-C | Btynka BUSH BUCHSE GEROLLT 35W39X30-Y1-N2-C
33| 5511/007-02-016 3 Podkiadka 35x45x1 Lanba SPACER PASS-SCHB. 35X45X1,0
34 | 35x45x0,5 3 Podkfadka regulacyjna LLlain6a SPACER PASS-SCHB. 35X45X0,5
35|35 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 35X1,5 D471
36 | M8x35 8.8 Zn PN/M-82105 1 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW | SHR.M 8X 35 8.8 A3C ISO4017 (DIN933)
37| M8 8 Zn PN/M-82175 1 Nakretka samozab. 3akpennsioLlas ravka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
38| 5595/006-00-013 2 Tulejka Brynka BUSH SCHERBUCHSE
39| 12B-150 1 tancuch rolkowy Llenb ROLLER CHAIN KETTE 19,05 -1X50 E
40 | 5595/119-02-500 1 Napinacz spaw. HaTtarneatenb TENSIONER KETTENSPANNER GSW.
41|16 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenuteneHoe konbuo | CIRCLIP SICH-RING 16X1 DIN 471
42 | 5595/004-01-009 1 Sprezyna 3,0/18,0/106 MpyxuHa TENSION SPRING ZUGFEDER FE/ZN 5C 3,0/18,0/106
43| 5595/004-01-851 1 Slizg Ckar BLOC SCHLEIFKLOTZ
44 | M8x25 8.8 Zn PN/M-82302 2 Sruba Bont SCREW SHR. M 8X25 D912 88
45 | M8 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. BakpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C DIN985
46| 5511/012-01-011 2 Podkfadka 25x35x2 Lanba SPACER STUETZSCH. 25X35X2
47|25 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenuteneHoe konbuo | CIRCLIP SICH.RING 25X1,2 D471
48 5595/006-03-111 1 Koto fancuchowe Z=10 LlenHoe koneco SPROCKET KETTENRAD Z=13

6205-2RS DIN 625 1 tozysko MoawmnHmk BEARING RILLENKUGELLAGER 6205-2RS DIN 625

49 | 5595/119-02-810 1 Ramie spaw. Pyka TENSIONER KETTENSPANNER GE.
50 | 17x28x2,5 Zn 1 Podkfadka Lanba WASHER STUTZSCH. 17X28X2,5 A3C
51 | 4x25 Zn PN/M-82001 1 Zawleczka WnamHT SPLINT PIN SPLINT 4X25 A3C
52 | M8x1/90° 1 Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SCHMIERN.H3 CM 8X1 DIN 71412
53 | 25x35x0,1 1 Podkfadka Lanba SPACER PASS-SCHB. 25X35X0,1

53.1| 5036/0-89-000712-0.213 6 Podkfadka 25x35x1 Lanba SPACER PASS-SCHB. 25X35X1
54|25 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP SICH.RING 25X1,2 D471
55 | 5595/006-02-001 1 Tulejka 25W28X30-Y1-N2-C | BTynka BUSH BUCHSE 25W28X30-Y1-N2-C

ILovePPDF

Strona 147




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped

Strona 148

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHwue Description Benennung
56 | M24 8 Zn PN/82153 1 Nakretka niska [anka HEXNUT MU.BM24 D439-04A3C
57 | 5595/119-02-550 1 Dzwignia spaw. Pbiuar ROD/BAR STANGE GSW.
58 | 5595/006-00-011 1 Sprezyna naciskowa 7,0/33,0/145 | [NpyxunHa COMPRESSION SPRING | DRUCKFEDER 7,0/33,0/145
59 | 5595/119-02-600 1 Rura spaw. Tpyba PIPE/TUBE ROHR GSW.
60 | 5595/119-02-701 1 Rozdzielacz Pacnpegenutens STRIP LEISTE
61 | M6x40 8.8 Zn PN/M-82101 2 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M6X40 8.8A3C D931
62 | M6 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. Bakpennsiowas ramka | LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C DIN985
63 | M6XL/0° 4 | Smarowniczka MacnéHka GREASE NIPPLE SACMHL\,”';(EFS}','\IP?P 1'3}12“1
64 | 5595/119-02-750 1 Rurka smarna 1 kpl. Tpy6ka LUBE TUBE SCHMIERROHR MONT.
65 | 5595/119-02-770 1 Rurka smarna 3 kpl. Tpy6ka LUBE TUBE SCHMIERROHR MONT.
66 | 5595/119-02-760 1 Rurka smarna 2 kpl. Tpy6bka LUBE TUBE SCHMIERROHR MONT.
67 w komplecie z rurkami
68 | Galla ANSI 100H1x50S 1 tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 100H1X50S
69 | Galla ANSI 100H1x56S 1 tancuch Llenb ROLLER CHAIN KETTE ANSI 100H1X56S
70 | 5595/119-02-781 1 Rurka smarna 4 kpl
71| PN-M- 1 Ztgczka M8x1/M8x1
72 | PN-M-82144 1 Nakretka M24-8-B-Fe/Zn

ILovePPDF

Strona 149



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Elementy mocujgce watu narzucajgcego

Strona 150

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

61. Elementy mocujace watu narzucajgcego
L.p. Symbol llos¢ Nazwa HassaHue Description Benennung
2| 5595/119-00-004 2 Uchwyt Mopnopa RETAINER HALTER
3| M12x35 8.8 Zn PN/M-82105 8 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M12X35 8.8A3C H2091-DIN 933
4| M12 8 Zn PN/M-82175 8 Nakretka samozab. BakpennsioLLlas ranka LOCK NUT SICH. MU. M12 8A3C
5| 5595/103-00-003 8 Podktadka 13x22x3 Zn LLlain6a WASHER SCHB. 13X22X3
6 | 5595/119-00-100 2 Uchwyt spaw. 1 Mopnopa BRACKET LAGER GSW.
10 | M12x75 8.8 Zn PN/M-82101 3 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M12X75 8.8A3C H2091-DIN 931
11| 5595/103-00-004 6 Podkiadka specjalna LLlan6a SHIM BEILAGE
12 | M10x35 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M10X35 8.8A3C H2091-DIN 933
14 | M10 8 Zn PN/M-82144 4 Nakretka zwykta [alika NUT MU. M10 8A3C
15| 5595/103-00-005 8 Podktadka 11x26x5 Zn LLan6a WASHER SCHB. 11X26X5
17 | 5595/103-00-006 1 Pokrywa lewa Kpbiwwka COVER PLATE DECKBLECH LI.
42 | 5595/119-00-001 2 Listwa MnaHka STRIP LEISTE
45 | 5595/119-00-500 1 Ostona spaw. Mokpblwwka GUARD PLATE SCHUTZBLECH GSW.
47 | 5595/119-00-008 1 Ostona boczna Mokpbiwka GUARD SCHUTZ GSW.
48 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82105 2 Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M6X16 8.8A3C H2091-DIN 933
49 | M6 8 Zn PN/M-82175 3 Nakretka samozab. BakpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
50| 6,4 Zn PN/M-82005 4 Podktadka Lan6a WASHER SCHEIBE 6,6 A3C DIN 126
51| M6x25 8.8 Zn PN/M-82105 1 Sruba TRUSS-HEAD SCREW FLRD.SHR.M6X25 109A3C
52 | M5,5x17,5 2 Whkret BuHT SELF-TAPPING SCREW | SONDERSHR. 5,5X17,5
53| M8 8 Zn PN/M-82175 3 Nakretka samozab. 3akpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
54| 5511/001-00-007 2 Podktadka 8,4x25x3 Lllan6a WASHER SCHB. 8,4X25X3 A3C
55 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 3 Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X20 8.8A3C H2091-DIN 933
56 | 5595/119-00-007 1 Plyta gumowa PesnHoBas nnuta RUBBER PLATE GUMMIPLATTE
57 | M6x20 PN/M-82406 1 Sr. z tbem grzyb. z podsadz. | BonT TRUSS-HEAD SCREW SHR. M6X16 8.8A3C DIN 603
58 | M6 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. BakpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C
59 | 5511/003-00-013 2 Podktadka 6,4x18x2 Zn Lllan6a WASHER SCHEIBE 6,4X18X2
60 | 5595/119-00-400 1 Ostona spaw Mokpbiwka GUARD PLATE SCHUTZBLECH GSW.
61| M8x20 8.8 Zn PN/M-82101 1 Sruba szeéciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR. M8X20 8.8A3C H2091-DIN 931
62 | 8,4x18x2 Zn 1 Podktadka Lllan6a WASHER SCHB. 8,4X18X2

ILovePPDF

Strona 151




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Elementy mocujace watu narzucajacego

Strona 152



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Elementy mocujgce watu narzucajacego

Ip‘ops Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
63 | 9x17x1,6 Zn 2 Podktadka Laitba WASHER SCHB. 9X17X1,6 A3C
64 | 5595/119-00-200 1 Uchwyt spaw. 2 Kpbiuika COVER RIGHT DECKEL RECHTS GSW.
65 | M12x70 8.8 Zn PN/M-82101 1 Sruba szesciokgtna Bont HEX. BOLT SHR. M12X70 8.8A3C H2091-DIN 931
66 | 5595/119-00-006 1 Trzymak

ILovePPDF

Strona 153



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Doczinacz opuszczany DF 1,8 Dd, DF 1,8 Vd

Strona 154

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

62. Docinacz opuszczany DF 1,8Dd, DF 1,8 vd
L.p. Symbol llosé Nazwa Numer
1 5595/305-00-001 2 | Sitownik dna
2 5595/305-00-008 3 | Obejma
3 5595/305-00-003 1 |Ostylna
4 5595/305-00-004 2 | Tuleja dyst.
5 5595/305-00-005 2 | Sworzen
6 5595/305-01-000 1 Rama spaw.
7 5595/305-03-000 1 Rama nozy spaw.
8 5595/305-05-000 1 Dno V opuszczane spawane.
9 5595/103-02-003 2 | Sworzen
10 5595/103-02-004 4 | Podktadka 23x38x2
11 5595/103-02-005 26 | Tulejka
12 5595/103-02-007 14 | N6z tnacy
13 5595/103-02-201 1 | Os$nozy
14 5595/103-02-301 14 | Obejma
15 5595/103-02-302 14 | Rolka
16 5595/103-02-304 14 | Sprezyna 6,6/29/200
17 5595/103-02-400 2 Cylinder hydrauliczny
18 PN-M-82005 6 Podktadka 21 Zn
19 PN-M-82023 6 Kotek sprezysty 6x30
20 PN-M-82001 4 Zawleczka 5x28
21 PN-M-82101 14 | Sruba M10x55-8.8-B-Fe/Zn8c
22 PN-M-82175 28 | Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8c
23 DIN 603 14 | Sruba podsadza. M10x30-4.8-Zn
24 PN-M-85111 2 Pierscien osadczy sprez. Z20
25 R/1102 1 Zawor trzydrogowy M14x1,5
26 R/1133 1 | Tréjnik BAA M14x1.5
27 R/1081 1 Kolanko AB M14x1.5
28 5370/003-00-200 1 Przewod kpl.
29 1767/103-03-003 2 | Zigczka
30 PN- 2 Pierscien metalowo-gumowy 16.7x24x1,5
31 5595/755-08-109 1 | Przewdd L=420
Strona 155

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rama watu narzucajacego, DF 1,8 Dd, DF 1,8 Vd

Strona 156



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

63. Rama watu narzucajacego DF 1,8 Dd, DF 1,8 vd

L.p. Symbol llosé Nazwa Hassahue Description Benennung
1|5595/119-01-000 1 Rama gtowna spaw. [maBHasa pama FRAME RAHMEN GSW.
2 | 5595/119-00-300 1 Nosnica spaw. SUPPORT/CARRIER TRAEGER GSW.
3 | M8x20 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M8X20 D933 88A3C
4| M8 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. BakpennsioLlas ranka LOCK NUT SICH. MU. M8 8A3C
5| 5595/119-00-002 1 Listwa lewa SCRAPER/WIPER LEFT ABSTREIFER LINKS
6 | 5595/119-00-003 1 Listwa prawa SCRAPER/WIPER RIGHT | ABSTREIFER RECHTS
7 | M6x16 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba szesciokgtna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M6X16 D933 88A3C
8| 5511/003-00-013 8 Podkiadka 6,4x18x2 Zn | llan6a WASHER SCHEIBE 6,4X18X2 A3C
9| M6 8 Zn PN/M-82175 4 Nakretka samozab. 3akpennsioLlas ranka LOCK NUT SICH. MU. M6 8A3C

11| 5595/119-03-100 1 Zgarniacz kpl. Ckpebok SCRAPPER ABSTREIFER KPL.

: GUMMIABSTREIFER 5 MM
12| 5595/119-03-101 1 Zebro gumowe Pebpo RUBBER PACKING STARK MIT 2 EINLAGEN
16 | 5595/119-03-102 1 Listwa 1=1184 MnaHka CROSS BAR LEISTE L=1184

Sruba specj. M 8x25 FLACHRUNDSCHR.M 8X25
17| 5595/119-03-103 6 109A3C Bont TRUSS-HEAD SCREW 109A3C

M10x55 8.8 Zn : SHR. M10X55 8.8 A3C N.
18 | bN/M-82406 6 Sruba podsadzana bont SAUCER HEAD SCREW | '\ cEERVORSCHRIFT
19| 10,5 Zn DIN-7349 6  |Podkiadka \Waii6a WASHER S rIBE 10,5 A3C DIN
10 | M10 8 Zn PN/M-82175 6 Nakretka samozab. 3akpennsioLlas raka LOCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
. _ ABSTANDROHR RO.
13| 5595/119-03-002 6 Tulejka 20x4,5 1=22 Btynka SPACER TUBE 20XA4.5X 22
14| 5595/119-03-003 2 Podktadka specjalna Lllan6a SHIM BEILAGE
15| 5595/119-03-110 1 Nosnica spaw. Hecyulas 6anka TRAGER GSW E

ILovePPDF

Strona 157




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Wat narzucajacy DF 1,8 Dd, DF 1,8 Vd

64.

Strona 158

ILovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Walt narzucajacy DF 1,8 Dd, DF 1,8 Vvd

L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1 | 5595/119-04-100 1 | Watnarzucajacy ,d” spaw. | Ban pesku TINE ROLLER ZINKENWALZE GSW E
4| 5595/119-04-200 1 | Oslona spaw. Mokpeilka ANTI WRAPPING DEV. WICKELSCHUTZ GSW.
5 | 5595/103-01-001 2 | Obudowa tozyska R40 Koxyx HALF-HOUSING GEHAEUSEHAELFTE R40 E
6 | M10x25 8.8 Zn PN/M-82105 5 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SHR.M10X25D933 H2091 8.8A3C
7| 172 6208 2RS 1 |tozysko MoawmnHmk BEARING EINSTELLAGER 208
8 | M12x35 8.8 Zn PN/M-82105 3 | Sruba szesciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SCHR. M 12X40 8.8 H2091 DIN 933
9|50 Z PN/M-85111 1 | Pierscien osadczy KpenutenbHoe konbLo | CIRCLIP SICH-RING 50X2 D471
10 | 5036/0-89-000712-0.393 2 | Podktadka 50x62x1 ZN LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 50X62X1
11 | 5036/0-89-000712-0.386 2 | Podkiadka 50x62x0,3 ZN | Waiiba SPACER PASS-SCHB. 50X62X0,3
12 | 5595/119-02-001 1 | Koto zebate z=14 3ybuyaTtoe koneco SPUR GEAR STIRNRAD Z=14
13 | 22210AV 2 | Ostona NILOS Habueka BEARING SEAL NILOSRING 22210 AV
14 | 22210 1 |kozysko barytkowe MoawmnHmk PR.-LAG. 22210 E DIN635
15 | 5595/119-00-015 2 | Podkiadka 50,2x62x3 ZN | Waiiba WASHER STUTZSCH. 50,2X62X3,0 A3C
16 | 5036/0-89-000712-0.393 6 | Podktadka 50x62x1 ZN LLlan6a SPACER PASS-SCHB. 50X62X1
17 | 5595/119-04-004 1 | Podktadka 50,5x80x1 LLlan6a WASHER SCHEIBE
18 | 5595/119-04-300 1 | Ostona 2 spaw. MokpeiLuka ANTI WRAPPING DEV. WICKELSCHUTZ GSW.
19 | 5595/119-04-005 1 |Plytatozysk MnuTa noAWNNHNKOB BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE
20 | M12x35 8.8 Zn PN/M-82105 4 Sruba sze$ciokatna Bont HEX. HEAD SCREW SCHR. M 12X35 8.8 H2091 DIN 933
21| M12 8 Zn PN/M-82175 4 | Nakretka samozab. 3akpennsiolasi raika | LOCK NUT SICH. MU. M12 8A3C DIN985
22| M8x20 8.8 Zn PN-M-82207 | 4 | Wkret stozkowy Bunt COUNTERSUNK SCREW | SHR. M 8X 20D963 48A3C
23 | M8 8 Zn PN/M-82175 2 Nakretka samozab. 3akpennsiolas ranka LOCK NUT SICH. MU. M 8 8A3C DIN985
24
25| 5595/127-00-210 1 Tarcza z zabierakiem
Podktadka specjalna
26 | 5595/119-04-006 1 | 50x60x3,5 Zn WASHER SCHEIBE
27 | M20x70 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szesciokatna

Strona 159

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Doczinacz opuszczany DF 1,8 D, DF 1,8 V

Strona 160

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

65. Doczinacz opuszczany DF 1,8 D, DF 1,8 V
L.p. Symbol llosé Nazwa Numer
1 5595/305-00-002 3 | Obejma
2 5595/305-00-003 1 |Ostylna
3 5595/305-00-004 2 | Tuleja dyst.
4 5595/305-01-000 1 Rama spaw.
5 5595/306-00-200 1 |tacznik kpl.
6 5595/306-05-000 1 Dno bez nozy
7 PN-M-82005 4 | Podktadka 21 Zn
8 PN-M-82023 4 Kotek sprezysty 6x30
9 PN-M-82406 6 | Sruba podsadza. M10x30-8.8-Zn
10 PN-M-82175 6 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8c
Strona 161

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rama i wat narzucajacy DF 1,8 D, DF 1,8 V

Strona 162

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

66. Rama i wat narzucajacy DF 1,8 D, DF 1,8 V
L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
1 5595/032-19-100 Wat narzucajacy ,V” 1
4 5595/119-04-200 Ostona spaw. 1
5 5595/119-04-001 Obudowa R40 2
6 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8c 5
7 PN-M-86100 tozysko 172 6208 2RS 1
8 PN-M-82105 Sruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8c 3
9 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z50 1
10 5036/0-89-000712-0.393 Podkiadka 50x62x1 2
11 5036/0-89-000712-0.386 Podkiadka 50x62x0,3 2
12 5595/119-02-001 Kolo zebate z=14 1
13 NILOS Uszczelka 22210AV 2
14 tozysko barytkowe 22210E 1
15 5595/119-00-015 Podktadka 50,2x62x3 ZN 2
16 5036/0-89-000712-0.393 Podkiadka 50x62x1 6
17 5595/119-04-004 Podkfadka 50,5x80x1 1
18 5595/119-04-300 Ostona 2 spaw. 1
19 5595/119-04-005 Ptyta tozysk 1
20 PN-M-82105 Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8¢c 4
21 PN-M-82175 Nakretka samozab. M12-8-B-Fe/Zn9 4
22 PN-M-82207 Wkret stozkowy M8x20-8.8- Fe/Zn9 4
23 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn9 6
24 5595/032-19-200 Rama gtéwna spaw. 1
25 PN-M-82105 Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8c 4
26 PN-M-82105 Sruba M6x16-8.8-B-Fe/Zn8c 4
27 5511/003-00-013 Podkiadka 6,4x18x2 Zn 8
28 PN-M-82175 Nakretka samozab. M6-8-B-Fe/Zn9 4

ILovePPDF

Strona 163



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rama i wat narzucajacy DF 1,8 D, DF 1,8 V

Strona 164

ILovePPDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

67. Rama i wat narzucajacy DF 1,8 D, DF 1,8 V
L.p. Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
29 |5595/219-03-110 1 Nosnica spaw. Hecyulasn 6anka TRAGER GSW E
30 |5595/119-03-101 1 | Zebro gumowe Pe6po RUBBER PACKING glﬂ\fg’gﬁfTRE'FER 5 MM STARK MIT 2
31 |5595/119-03-102 1 Listwa 1=1184 [nanka CROSS BAR LEISTE L=1184
32 | 5595/119-03-103 6 Sruba specj. M 8x25 109A3C | bont TRUSS-HEAD SCREW FLACHRUNDSCHR.M 8X25 109A3C
33 | M10x55 8.8 Zn PN/M-82406 6 Sruba podsadzana BonT SAUCER HEAD SCREW SHR. M10X55 8.8 A3C N. LIEFERVORSCHRIFT
34 10,5 Zn DIN-7349 6 Podktadka LLlan6a WASHER SCHEIBE 10,5 A3C DIN 7349
35 | M10 8 Zn PN/M-82175 6 |Nakretka samozab. ?:I;I‘f:””’"o“*a“ LOCK NUT SICH. MU. M10 8A3C
36 |5595/119-03-002 6 Tulejka 20x4,5 =22 Btynka SPACER TUBE ABSTANDROHR RO. 20X4.5X 22
37 |5595/119-03-003 2 | Podktadka specjalna LLan6a SHIM BEILAGE
38 | 5595/127-00-210 1 | Tarcza z zabierakiem
39 | M20x70 8.8 Zn PN/M-82101 1 | Sruba szesciokatna

ILovePPDF

Strona 165




KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped kpl DF 1,8 V, DF 1,8 d

Strona 166

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

68. Naped kpl. DF 1,8V, DF 1,8 Vd
L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
1 5595/033-01-301 tancuch tylny 2
2 5595/033-01-430 Dzwignia napinacza N 1
3 5595/033-01-421 Koto Z=9 1
4 5595/033-01-530 Dzignia napinacza P 1
5 5595/033-01-540 Dzignia napinacza L 1
6 5595/033-01-810 Ostona goérna spaw. 1
7 5595/032-01-006 Podktadka 45x55x3 5
8 5595/032-01-100 Koto napedowe 2
9 5595/032-01-304 tozysko 42
10 5595/032-01-400 Koto Z22 2
11 5595/032-01-703 Tulejka 80x18 2
12 5595/032-01-802 Wat napedowy 1
13 5595/041-01-204 Oprawa fozyska 2
14 5595/041-01-501 Os napinacza 1
15 5595/041-01-540 Koto napinacza 2
16 5595/041-01-601 Pret 21
17 5595/003-00-005 Sprezyna E6,0/29/200 3
18 5595/005-02-002 Pierscien 57/46-18 2
19 5595/032-01-303 Podkfadka regulacyjna 35x56x2,5 84
20 5511/012-01-011 Podktadka 25x35x2 3
21 5036/0-09-000712-0.373 Podkfadka 45x55x1 2
22 3074/02-02-004 Podkfadka 10
23 PN-M-82101 Sruba M10x70-8.8-B-Fe/Zn8c 2
24 PN-M-82105 Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8c 8
25 PN-M-82406 Sruba M8x20-5,6-Fe/Zn9 5
26 PN-M-82425 Sruba oczkowa M12x160-8,8-Fe/Zn9 3
27 5595/033-01-501 Wskaznik napiecia sprezyny 2
28 PN-M-82008 Podktadka spr. 10,2 Fe/Zn9 8

ILovePPDF

Strona 167



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped kpl DF 1,8 V, DF 1,8 d

12 — 45
5/ @ “
36 )
40 44 (@ /
7

Strona 168

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Naped kpl. DF 1,8 V, DF 1,8 d

L.p. Numer rysunku Nazwa llosé
29 PN-M-82030 Podkfadka 8,5 Fe/Zn9 5
30 PN-M-82144 Nakretka M12-8,8-B-Fe/Zn8c 8
31 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn9 5
32 PN-M-82175 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8c 2
33 PN-M-82023 Kotek spr. 4x36 1
34 PN-M-82023 Kotek spr. 6x36 2
35 PN-M-82023 Kotek spr. 6x50 3
36 PN-M-85005 Whpust A14x9x70 2
37 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z35 84
38 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z40 2
39 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z45 2
40 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. Z60 2
41 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. W80 4
42 PN-M-86002 Smarowniczka M6 3
43 PN-M-86100 tozysko 6005 ZZ 1
44 PN-M-86100 tozysko 6012 2RS C3 2
45 PN-M-86100 tozysko 172 6209 2RS 2
46 PN-M-86100 tozysko 6208 ZZ 4
47 PN-M- tancuch 80H1x42S 1
48 5595/033-01-901 Tarcza 1
49 5595/033-01-902 Podkfadka 45x65x5 2
50 5595/033-01-903 Sruba scinana 1
51 5595/033-01-920 Koto z=22 spaw. 1
52 5595/127-05-002 Tulejka slizgowa 1
53 PN-M-82175 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8c 1

ILovePPDF

Strona 169



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Os dolna DF 1,8 V, DF 1,8 Vd

Strona 170

iLovePDF



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

69. Os dolna DF 1,8V, DF 1,8 vd

L.p. Numer rysunku Nazwa llos¢
1 5595/033-01-770 Piasta dolna lewa 2
2 5595/032-01-703 Tulejka 80x18 2
3 5595/032-01-720 Koto bierne 2
4 5595/041-01-701 Os$ dolna 1
5 5595/041-01-702 Tulejka 31x41x50 2
6 5595/041-01-710 Ostona dolna spaw. 1
7 PN-M-82175 Nakretka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8c 8
8 PN-M-82175 Nakretka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8c 8
9 PN-M-82030 Podkladka 8,5 Fe/Zn8 8
10 PN-M-82406 Sruba M10x30-8,8-B-Fe/Zn8c¢ 8
11 DIN 7991 Sruba M8x25 Zn 8
12 PN-M-85111 Pierscien osadczy spr. W80 4
13 PN-M-86100 tozysko 6208 ZZ 4
14 5595/032-05-201 Blacha przystony 1
15 PN-M-86002 Smarowniczka M6 2
16 5595/033-01-780 Piasta dolna prawa 1

ILovePPDF

Strona 171



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

Rewers podbieracza DF 1,8 D, DF 1, 8 Dd, DF 1,8 V, DF 1,8 Vd

Strona 172



KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH PRASA WALCOWA | WALCOWO-£ANCUCHOWA

70. Rewers podbieracza DF 1,8 D, DF 1, 8 Dd, DF 1,8 V, DF 1,8 Vd
Ip_ops Symbol llosé Nazwa HasBaHue Description Benennung
1
2
515595/127-03-000 1 | Wal napedowy spaw. rewers Ban DRIVE SHAFT Antriebswelle gsw.
6 | 45x55x3 6 Podktadka regulacyjna Ulainba SPACER RING Stitzscheibe 45x55x3
71 5595/127-04-000 1 |Koloz-13-1 1/4" spaw.
9| 5595/127-05-002 1 |Tulejka Brynka BUSH BUCHSE
10| 5595/127-05-001 1 |Kolo sprzegta Koneco DOG CLUTCH KETTENRAD Z=13
11| 5595/127-00-004 1 | Podkiadka 45x64x4 Waii6a WASHER/DISC/PLATE | SCHEIBE
12| 5036/0-89-000712-0.373 1 | Podkiadka reg. 45x55x1 LWan6a SPACER Pass-Schb. 45x55x1,0
13| 5036/0-89-000712-0.368 1 | Podkitadka reg. 45x55x0,5 LWan6a SPACER PASS-SCHB. 45x55x0,5
14|45 Z PN/M-85111 1 Pierscien osadczy KpenutensHoe konbuo | CIRCLIP Sich.Ring 45x1,75 D471
15| 5595/127-00-001 1 | Tuleja sprzegta Bryrnka SLIDING DOG Schiebeklaue
16 | 5595/127-00-002 1 Pierscien sprzegta KpenutensHoe SHIFT PIECE Schaltstiick
17| 5595/127-00-003 1 |Tulejka Bryrika FLANGED BUSH BUNDBUCHSE
18 | PN/M-82302 1 | Sruba imbusowa M10x20 10.9 Zn | Bont SCREW Shr.H2091 M10x20 10.9 DIN 912
191|172 6309 2RS 1 |tozysko MoAwmnnHmK BEARING Einstellager 308
20 | 5595/755-02-301 1 Pokretto py4ka KNOB Knopf
21| 5595/755-02-310 1 Pokretto spaw. Pyuka cBapHbIx WELDED KNOB Knopf geschweildt
22 | PN-M-82105 2 | Sruba M14x40-8.8-B-Fe/Zn8c SCREW
23 | PN-M-82144 2 | Nakretka M14-8-B-Fe/Zn8c NUT
24 | 5595/005-02-002 1 |Pierscien

ILovePPDF

Strona 173



